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Historia Antykwariatu 
Niemczyk

Rodzinna tradycja od pokoleń…

Bardzo często pytacie mnie dlaczego numizmatyka? Skąd taki pomysł? Jak to się zaczęło?

	 Nasze zainteresowanie kolekcjonerstwem sięga jeszcze końca XIX wieku, kiedy to mój pradziadek 
Paweł Niemczyk trudnił się handlem antykami oraz obrazami, a bliska współpraca z rodziną Kossaków 
wzbudziła jeszcze większe zamiłowanie do obrazów tych wybitnych artystów w naszej rodzinie. Życiową 
pasję do sztuki przekazał swojemu synowi, a mojemu dziadkowi Mieczysławowi i to właśnie od niego tuż po 
II Wojnie Światowej, rozpoczęła się prawdziwa numizmatyczna przygoda naszej rodziny.
	 Dziadek od zawsze marzył o podróżach. Dlatego, już jako młody 
chłopak, zaciągnął się na statek. Był Podchorążym na Darze Pomorza, 
żołnierzem Polskich Sił Zbrojnych na Zachodzie: we Francji, Gibraltarze, Anglii, 
w byłej Afryce francuskiej. Cudem uratowanym rozbitkiem ze storpedowanego 
przez Niemców w 1939 roku m/s Piłsudski, następnie więźniem niemieckiego 
stalagu w Żaganiu. Odznaczony Krzyżem Czynu Bojowego Polskich Sił 
Zbrojnych na Zachodzie oraz dwukrotnie Medalem Wojska. Za udział w 
walkach we Francji otrzymał Odznakę pamiątkową 1 Dywizji Grenadierów.
	 Po II Wojnie Światowej dziadek przeniósł się i zamieszkał na stałe 
w Warszawie. I  tu rozpoczęła się nasza przygoda numizmatyczna, kiedy to 
dziadek otrzymał w spadku kolekcję talarów.
	 Numizmatyka stała się potem życiową pasją dziadka, wkrótce z innymi 
kolekcjonerami rozwija Polskie Towarzystwo Numizmatyczne w Warszawie i dołącza do Warszawskiego 
Towarzystwa Historycznego. Jako działacz numizmatyczny i wielki pasjonat współwydaje katalogi monet 
polskich wraz ze znanymi numizmatykami Januszem Kurpiewskim oraz Czesławem Kamińskim.
	 W późniejszych  latach dziadek przekazuje swoje zamiłowanie i zbiory następnym pokoleniom. 
W 2005 roku mój brat Paweł Niemczyk otwiera własny Antykwariat Numizmatyczny, do którego dołączam 
kilka lat później.
	 Już w 2010 roku firma mojego brata Antykwariat Numizmatyczny Paweł Niemczyk zorganizowała 

swoją pierwszą profesjonalną aukcję stacjonarną, która odbyła się 23 
października w Hotelu WESTIN i zakończyła się wielkim sukcesem. Jakość 
i  niepowtarzalność oferowanych przedmiotów sprawiły, że aukcja ta stała 
się najważniejszym polskim wydarzeniem numizmatycznym ostatnich 
lat. Łączna wartość sprzedaży wyniosła 9 873 497 złotych, średnia cena za 
sprzedaną pozycję wyniosła 54 852 złotych.
	 Choć dziadkowi nie udało się doczekać naszej pierwszej wielkiej 
Aukcji w 2010 to na pewno byłby dumny, że jego pasja życiowa przekazana 
dalej wybudowała solidne fundamenty pod największy antykwariat 
numizmatyczny w Polsce.



	 W 2014 roku przejąłem kierownictwo nad Firmą wspomaganą doświadczonym zespołem 
pracowników wraz z panem Jackiem Michalskim, znanym warszawskim antykwariuszem. Antykwariat. 
Numizmatyczny Niemczyk prowadzony pod moim kierownictwem działa, sprawnie realizując dzieło i misję 
mojego brata śp. Pawła Niemczyka.
	 Dziś jestem czwartym pokoleniem zajmującym się sztuką, a dokładnie numizmatyką szeroko 
rozumianą. Nasza firma rodzinna, Antykwariat Numizmatyczny Niemczyk, jest najbardziej rozpoznawalnym 
Polskim Numizmatycznym Domem Aukcyjnym na świecie. Zajmujemy się kupnem i sprzedażą najrzadszych 
monet, banknotów, medali i odznaczeń.

Dzięki renomie i zaufaniu kolejnych pokoleń kolekcjonerów mamy na swoim koncie wiele rekordów 
aukcyjnych, które na stałe zapisały się na kartach numizmatyki polskiej:

- Najdroższa srebrna polska moneta sprzedana w historii: Stanisław August Poniatowski Talar Morikofera 
TALERVS POLONICVS 1766 Cena sprzedaży: 609 500 złotych
- Najdroższy medal sprzedany w historii polskiej numizmatyki: Jan II Kazimierz. Medal o wadze 50 dukatów 
1658, Toruń Cena sprzedaży: 1 104 000 złotych
- Najdroższy i najrzadszy trojak polski: Stefan Batory. Trojak (3  grosze) 1585, Malbork NGC MS63 Cena 
sprzedaży: 109 250 złotych
- Najdroższa złota moneta sprzedana na aukcji w Polsce: Aukcja 21 Niemczyk lot. 92 Zygmunt III Waza. 
Portugał 10 dukatów 1592, Ryga Cena sprzedaży: 948 750 złotych

Pokazuje to, jak piękna i ceniona jest polska numizmatyka na świecie oraz jak chętnie kolekcjonerzy z całego 
świata walczą o polskie numizmaty na naszych i światowych aukcjach.

Serdecznie zapraszamy na nasze kolejne Aukcje.
Michał Niemczyk
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Licytacja na żywo
Licytacja na żywo będzie możliwa poprzez stronę www.aukcjamonet.pl

Preaukcja (składanie limitów aukcyjnych)
Wejdź na www.aukcjamonet.pl, aby obejrzeć katalog i licytować online 

(przed rozpoczęciem aukcji i w czasie aukcji)

W czasie aukcji prosimy o korzystanie z następujących numerów telefonów do licytacji „na żywo” 
lub pomocy w czasie aukcji:
tel. kom. 1: (+48) 696 893 715 
tel. kom. 2: (+48) 668 271 324
tel. kom. 3: (+48) 698 905 125
tel. kom. 4: (+48) 660 745 180

Sobota 16 marca 2024
9:00 
Pozycje: 1 – 1113

Niedziela 17 marca 2024
9:00
Pozycje: 2001 – 2831 

Poniedziałek 18 marca 2024 
17:00
Pozycje: 3001 – 3473

Wtorek 19 marca 2024 
17:00
Pozycje: 4001 – 4659

Sesja I
Średniowieczne monety polskie

Monety i medale Polski Królewskiej
Polska XIX wiek

Rosja kolekcja monet i medali

Sesja II
Literatura numizmatyczna

Monety II Rzeczpospolita: Obiegowe i próbne
Wolne Miasto Gdańsk

Getto Łódź (Litzmannstadt)
Kolekcja próbnych monet niklowych

PRÓBNE monety PRL i III RP
Monety kolekcjonerskie 1949-2023

ZŁOTE monety kolekcjonerskie po 1949 roku

Sesja III
Monety spółdzielni wojskowych 

FALERYSTYKA: Ordery, odznaki, odznaczenia 

Sesja IV
Banknoty polskie i zagraniczne
Średniowieczne monety - świat

Środa 20 marca 2024 
17:00
Pozycje: 5001 – 5832

Sesja V
Numizmatyka światowa
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Live bidding
To take part in our e-auction, please register at our website:  

www.aukcjamonet.pl  to use our e-bidding system.  

Pre-auction (limits submission)
 Visit www.aukcjamonet.pl to view the catalog and place bids online (before and during the auction).

Please use the following numbers during the auction for live telephone bidding:
Mobile phone: 1: (+48) 696 893 715 
Mobile phone: 2: (+48) 668 271 324
Mobile phone: 3: (+48) 698 905 125
Mobile phone: 4: (+48) 660 745 180

Saturday 16 March 2024
9:00 a.m. (CET)
LOT No. 1 – 113

Sunday 17 March 2024
9:00 a.m. (CET)
LOT No. 2001 – 2831 

Monday 18 March 2024
5:00 p.m  (CET)
LOT No. 3001 – 3562

Tuesday 19 March 2024
5:00 p.m  (CET)
LOT No. 4001 – 4659

Session I
Medieval coins 

Coins of the Royal Poland
Polish medal and plaques from the 17th to the 

20th centuries
Poland in the 19th century

Session II
Coins of the Second Republic of Poland

Free City of Daznig
Lodz Ghetto (Litzmannstadt)

PROBE Polish coins 1949-1994
Polish coins 1949-2021

GOLD collector coins after 1949

Session IV
Banknotes and bonds 
Medieval world coins

Session III
Phaleristics: Orders, badges and decorations

Coins of military cooperatives

Wednesday 20 March 2024
5:00 p.m  (CET)
LOT No. 5001 – 5832

Session V
Foreign coins from A to Z



Tabela stanów zachowania: / Erhaltungsgrade: / Grading Terms: / Шкала:

Dane do wpłaty / Bank details:

Polska / Poland Niemcy / Germany USA

St. Lustrzany (L) Polierte Platte (PP) Proof (PF)
1 Stempelglanz (Stgl) Mint State/Uncirculated 

(MS/Unc)
2 Vorzüglich (Vzgl) Extremely Fine (XF)
3 Sehr Schön (SS) Very Fine (VF)
4 Schön (S) Fine (F)
5 Sehr Gut Very Good (VG)

Rosja / Russia

полированная

превосходная

отличная
очень хорошая

хорошая
удовлетворительная

Bank Pekao S.A. Antykwariat Numizmatyczny Michał Niemczyk
ul. Żelazna 67/22, 00-871 Warszawa

IBAN NUMER KONTA / ACCOUNT NO Waluta/ Currency SWIFT

PL 43 1240 6292 1111 0010 6046 2122 PLN PKOPPLPW
PL 68 1240 6292 1787 0010 6046 2210 USD PKOPPLPW
PL 85 1240 6292 1978 0010 6046 2151 EUR PKOPPLPW

Opis przedmiotów:

Michał Niemczyk, Konrad Gruszka, Paweł Sierociński

Skład katalogu i zdjęcia:

Michał Dobkiewicz, Inesa Florczak, Anna Gałązka, 
Maja Kamieńska, Maciej Kozłowski, Magdalena 
Niemczyk, Wojciech Wiącek, Bartłomiej Wnęk

Wszelkie prawa zastrzeżone

Stopnie przebicia

Cena Przebicie

1
10

200
20

500
50

1 000
100

2 000
200

5 000
500

10  000
1 000

50  000
2  000

10  000

50  000

100  000

1 000 000

+



Licytacja na żywo – gdziekolwiek jesteś! 

Potrzebujesz pomocy, masz pytania odnośnie licytacji − skontaktuj się z nami, odpowiemy na wszystkie pytania.

	 Weź udział w naszej aukcji ze swojego 
domu lub biura – na żywo przez Internet. 

	 Potrzebujesz jedynie komputera, 
telefonu lub tabletu z dostępem do Internetu 
i wcześniejszej rejestracji na naszej stronie: 
www.aukcjamonet.pl

	 Licytuj na żywo, tak jak byś był na 
aukcji osobiście. Obserwuj na żywo, śledź 
licytację pozycja po pozycji.

Zalety licytacji na żywo:
•	Możesz się zalogować i licytować w dowolnym momencie aukcji.
•	Na bieżąco jesteś informowany o przebiciach i cenie końcowej.
•	Na żywo obserwujesz przebieg licytacji w PLN i innych walutach jednocześnie.
•	W każdej chwili możesz sprawdzić listę pozycji, które wylicytowałeś.
•	Możesz złożyć limity wcześniej, przed aukcją (limity są ukryte i tylko Ty znasz swój limit).
•	Wykorzystaj wszystkie zalety licytacji na żywo, tak jak byś przebywał osobiście na sali         
aukcyjnej  ̶  sam decydujesz o swoich zakupach.

Dołącz do nas w licytacji na żywo:
•	Wejdź na naszą stronę www.aukcjamonet.pl i licytuj na żywo
•	Rejestracja. Zarejestruj się on-line i sam ustal swój login, hasło i kwotę wydatków
•	W dniu aukcji dołącz do licytacji na żywo i licytuj jakbyś był osobiscie na aukcji w sali.
•	Licytuj wcześniej przez strony: www.sixbid.com; www.numisbids.com oraz www.biddr.com



Live Bidding - wherever you are!

If you have any questions, feel free to contact us, we will help you with everything.

	 Participate comfortably in our auction 
from your home or your office − live on the 
Internet. 
	 You will see the current lots and 
you can bid in real time. It is fast, easy and 
comfortable. You just need a computer, an 
internet connection and to register on-line on 
our website: www.aukcjamonet.pl.

	 Bid live, just as if you were in the 
auction room personally.
See live, follow the increments lot by lot.

Your advantages of live bidding:
•	  You can log on and bid at any time.
•	  You are always informed about increments and final prices.
•	  You see the current increment in PLN and other currencies.
•	  You can check of your winning bids at any time.
•	  You can place your bids at any time before the auction.
•	  Take advantage of all benefits of live bidding as if you were personally in the auction room 
− you can decide about your purchases.

Join us and bid live:
•	  Visit our website at www.aukcjamonet.pl and bid live
•	  Register on-line and choose your username and password.
•	  On the auction day join the auction and participate live!
•	  You may place your bids through www.sixbid.com, www.numisbids.com or www.biddr.com



Magdalena Niemczyk
Copywriter
niemczyk@niemczyk.pl

tel.: +48 22 620 45 74

Konrad Gruszka
Specjalista
k.gruszka@niemczyk.pl

tel.: +48 22 620 45 74

Inesa Florczak
Obsługa aukcji stacjonarnych
i.goc@niemczyk.pl

tel.: +48 668 271 324

Bartłomiej Wnęk
Dział Logistyki
b.wnek@niemczyk.pl
tel.: +48 22 620 45 74

Anna Gałązka
Kierownik projektu
a.galazka@niemczyk.pl

tel.: +48 698 905 125

Maja Kamieńska
Obsługa klienta zagranicznego
m.kamienska@niemczyk.pl 
tel.: +48 22 620 45 74

Maciej Kozłowski
Fotograf
m.kozlowski@niemczyk.pl
tel.: +48 22 620 45 74

Michał Dobkiewicz
Specjalista ds. sprzedaży 
internetowej
biuro@niemczyk.pl
tel.: +48 22 620 45 74

Paweł Sierociński
Specjalista
niemczyk@niemczyk.pl
tel.: +48 22 620 45 74

Michał Niemczyk 
Właściciel Firmy

www.aukcjamonet.pl       /      www.niemczyk.pl      /     tel. +48 620 45 74      /      aukcja@niemczyk.pl



Aukcje

Sprzedaż komisowa monet, medali i odznaczeń

Alternatywą dla sprzedaży za gotówkę jest sprzedaż komisowa dająca 
gwarancję osiągnięcia najwyższej ceny. Jest to oszczędność Państwa czasu. 
Renoma firmy i przejrzystość transakcji sprawiają, iż ceny uzyskiwane przez 
naszą firmę są wyższe niż u innych.

Dlaczego warto sprzedawać za naszym pośrednictwem?

• Bezpłatna wycena szacunkowa w oparciu o aktualne ceny rynkowe
• Pomoc i fachowe doradztwo – wspólnie wybierzemy najlepszy termin i formę 
sprzedaży Państwa kolekcji
• Profesjonalna obsługa aukcji – opisy i fotografie przygotowane 
przez specjalistów
• Ponad 15 000 zadowolonych Klientów i 1 000 stałych Komitentów
• Zdecydowanie wyższe rezultaty i bardziej korzystne warunki 
• Doświadczenie – jesteśmy na Allegro od 10 lat, w tym czasie 
przeprowadziliśmy ponad 100 000  udanych transakcji
• Brak ukrytych i dodatkowych opłat – pokrywamy wszystkie podatki i opłaty 
związane ze sprzedażą.

Osiągane przez nas ceny sprzedaży są zdecydowanie 
wyższe od przeciętnych na rynku numizmatycznym.

"Sprzedając na aukcji wiesz, 
że uzyskujesz aktualną cenę rynkową, 

zaś kupując na aukcji - wiesz,
 że kupujesz za aktualną 

wartość rynkową." 
Paweł Niemczyk 

Aukcja 3, lot 34.
Stefan Batory, Dukat 1586, 

Poznań, UNIKAT
Cena uzyskana: 816 000 zł

Najdroższy sprzedany 
polski dukat.

365 dni w roku

Zależy ci na czasie?
Nie chcesz czekać do kolejnej aukcji stacjonarnej?
Planujesz przebudować swoją kolekcje?
Wybierz aukcje internetowe naszej firmy!
Jest to szybka i pewna forma sprzedaży  ̶  przekazane przedmioty 
wystawiamy zazwyczaj już po 7 dniach.



Auctions

Consignment sale your coins, medals and decorations

An alternative to selling for cash is consignment sale. It guarantees 
achieving the highest prices. It saves time. The reputation of our 
Company and the transparency of transactions make the prices we 
obtain much higher than others. You entrust your items to our Company 
– and we take care of the rest. 

Why is it worth to sell through us?

• Free evaluation based on current market prices 
• Assistance and professional advice - together we choose the best time 
and form of sales for your collection
• Professional auction services – descriptions, photographs taken by 
specialists
• More than 15,000 satisfied clients and 1,000 regular consignors
• Decidedly higher results than other Allegro users
• Experience – we’ve been on Allegro for 10 years, during that time we 
have carried out more than 100,000 successful transactions
• Definitely better results and more favorable conditions
• No hidden costs and extra charges – we cover all taxes and fees 
associated with the sale.

The selling prices that we obtain are much higher than the 
average prices in the numismatic market.

”Selling at auction you know that 
you are getting the current market 

price and buying at auctions
you know that you are buying for 

current market value.”
Paweł Niemczyk 

Aukcja 3, lot 34.
Stefan Batory, Dukat 1586, 
Poznań, UNIQUE PIECE

Hammer price: EUR 199 000

The most expensive Polish 
ducat.

365 days of the year

Is it time sensitive?
Can't wait until the next live auction?
Do you want to rebuild your collections?
Choose our online auctions!
It is a fast and reliable form of sale – your items at our auctions usually in 
7 days. 



Autoryzowany Dealer NGC

Pośredniczymy w gradingu przedmiotów kolekcjonerskich: monet, medali 
i banknotów.

Dopełniamy wszystkich formalności oraz zapewniamy bezpieczeństwo transakcji.

Jakość, ochrona i prestiż

	 Certyfikowanie monet stało się w ostatnich latach powszechne i cenione oraz całkowicie 
zmieniło obrót wartościami numizmatycznymi.
	 Grading umożliwia bezpieczny, nie obarczony ryzykiem, zakup numizmatów osobom z nawet 
niewielkim doświadczeniem numizmatycznym, dodatkowo pomaga klientom w  podjęciu szybkiej 
decyzji o zakupie bez ryzyka. Często okazuje się, że nawet pospolita moneta staje się rarytasem 
po uzyskaniu bardzo wysokiej noty gradingowej. Im doskonalszy stan, tym wyższa jest jej wartość. 
W  znacznym stopniu poszerza się w ten sposób grono ludzi, którzy zaczynają swoją przygodę 
z monetami, będąc spokojni o swoje unikalne przedmioty. 

GRADING

grading@niemczyk.pl     /     tel. +22 620 45 74     /      niemczyk.pl



Złota
alternatywa

● Fachowa i rzetelna wycena
● Profesjonalne doradztwo
● Aktualne ceny rynkowe
● Bogata oferta monet
● Bezpieczeństwo i poufność transakcji

www.niemczyk.pl 
niemczyk@niemczyk.pl  /  tel. 660 745 180

Zachęcamy do inwestowania w złoto lokacyjne 
w sprawdzonej firmie



Nasza oferta

Oferujemy

	 W naszym sklepie oferujemy monety 
kolekcjonerskie z całego świata, złote i srebrne (także 
inwestycyjne), sztabki − dostępne od ręki, medale, 
odznaki, odznaczenia, militaria i literaturę fachową.

	 Kupując u nas mają Państwo gwarancję 
oryginalności wszystkich sprzedawanych 
walorów, rzetelnego opisu przedmiotów i ich stanu 
zachowania. Oferta ponad 2000 produktów jest wciąż 
aktualizowana i poszerzana.

	 Doświadczenie zdobyliśmy podczas ponad 30-letniej 
działalności na rynku kolekcjonerskim. Renoma jaką uzyskała Firma 
została doceniona przez IAPN (najstarsze i najbardziej prestiżowe 
stowarzyszenie numizmatyków na świecie) − jesteśmy pierwszą 
i jedyną polską firmą przyjętą do tego stowarzyszenia. 

• Przyjmujemy przedmioty do sprzedaży komisowej lub kupujemy 
je za gotówkę
• Bezpłatnie wyceniamy pojedyncze przedmioty jak i całe kolekcje
• Pomagamy w poszerzaniu kolekcji i doradzaniu w jej przebudowie
• Oferujemy rzetelną pomoc i miłą obsługę
• Gwarantujemy profesjonalne doradztwo, elastyczność i dyskrecję 
przy każdej transakcji

In our Company we offer coins from all over the world, gold and silver (also investment), gold bars − available from stock, 
medals, badges, decorations, military objects and professional literature.

Buying from us you have the guarantee of originality of all sold items, reliable descriptions of the objects and their gradings. Our 
offer of more than 2000 products is constantly updated and expanded.

The experience gained during more than 30 years in the collector market. The 
reputation our Company acquired has been recognized by IAPN (the oldest and most 
prestigious association of numismatists in the world) - we are the first and only Polish 
company accepted to this association.

• We accept items for commission sale or buy for cash
• We evaluate items and entire collections for free
• We assist in expanding the collection and advising in its rebuilding
• We offer reliable assistance and friendly service
• We guarantee professional advice, flexibility and discretion for every transaction

www.aukcjamonet.pl       /      www.niemczyk.pl      /     tel. +48 668 271 324      /      aukcja@niemczyk.pl

niemczyk.pl



3001 | Białystok – 5 złotych Spółdzielni 10 Pułku Ułanów
Litewskich – RZADKIE
Wytrawiona powierzchnia. Rzadka moneta. 

 CENA: 200 zł Stan: 3

3002 | Białystok – 50 groszy 10 Pułk Ułanów Litewskich –
RZADKIE
Moneta rzadko notowana w sprzedaży.

 CENA: 100 zł Stan: 3

3003 | Białystok – 50 groszy Spółdzielni 10 Pułku Ułanów
Litewskich – RZADKIE
Rzadka moneta wojskowa.

 CENA: 200 zł Stan: 3

3004 | Białystok - 20 groszy Spółdzielni 10 Pułku Ułanów
Litewskich
Przyzwoicie zachowane.

 CENA: 70 zł Stan: 3

3005 | Białystok - 10 groszy Spółdzielni 10 Pułku Ułanów
Litewskich
Przyzwoicie zachowane.

 CENA: 120 zł Stan: 3+

3006 | Brodnica - 1 złoty Spółdzielni Żołnierskiej 67 Pułku
Piechoty
Wybite na wyjątkowo cienkim krążku.

 CENA: 70 zł Stan: 3

- www.aukcjamonet.pl -



3007 | Brody - 1 złoty Spółdzielnia Żołnierska 22 Pułku Ułanów
Podkarpackich – RZADKIE
Przetarcie w polu.

 CENA: 80 zł Stan: 3

3008 | Brześć - 1 złoty Spółdzielni Spożywców 9 Pułku Saperów
Na monecie przedstawiono wzór odznaki pułku.Obiegowy stan zachowania.

 CENA: 100 zł Stan: 3

3009 | Brześć - 20 groszy Spółdzielni 35 Pułku Piechoty -
RZADKOŚĆ R8
Bardzo rzadka moneta wojskowa nawet w tym stanie zachowania.

 CENA: 150 zł Stan: 3

3010 | Brześć nad Bugiem - 50 groszy Kasyna Podoficerskiego 4
Dywizjonu Pancernego
Ładnie zachowane, pokryte cienką warstwą lakieru.

 CENA: 120 zł Stan: 2-

3011 | Brześć nad Bugiem - 10 groszy Kasyna Podoficerskiego 4
Dywizjonu Pancernego
Dość ładnie zachowane. 

 CENA: 80 zł Stan: 3+

3012 | Chełmno - 1 złoty Spółdzielni 8 Pułku Strzelców Konnych
Bardzo ładnie zachowane. Rzadka moneta.

 CENA: 150 zł Stan: 2-
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3013 | Chełmno - 10 groszy Spółdzielni 8 Pułku Strzelców
Konnych
Moneta mocno skorodowana.

 CENA: 30 zł Stan: 5

3014 | Chełm Lubelski - 1 złoty Spółdzielni Żołnierskiej 2 Pułku
Artylerii Ciężkiej
Rzadka moneta wojskowa.Ślady korozji.

 CENA: 80 zł Stan: 3-

3015 | Chełm – 1 złoty Spółdzielni Spożywców 2. Szpitala
Okręgowego

 CENA: 100 zł Stan: 3

3016 | Chorzów - 5 złotych Spółdzielni 75 Pułk Piechoty (z
odpowiedzialnością udziałami) - RZADKOŚĆ R8
Bardzo rzadka moneta wojskowa. Manipulacje w okolicach rantu.

 CENA: 300 zł Stan: 3

3017 | Ciechanów – 1 złoty Spółdzielni 11 Pułku Ułanów
Legionowych
Uderzenia w polu. Rzadka moneta wojskowa.

 CENA: 80 zł Stan: 3

3018 | Czortków – 1 złoty Spółdzielni Wojskowej 9 Pułk Ułanów
Małopolskich – RZADKIE
Zadrapania rantu, poprawiane tło. Rzadka moneta.

 CENA: 100 zł Stan: 3/4
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3019 | Czortków - 20 groszy Spółdzielni Wojskowej 9 Pułk
Ułanów Małopolskich – RZADKIE
Rzadka moneta wojskowa w ładnym stanie zachowania.

 CENA: 200 zł Stan: 2-

3020 | Dubno - 1 złoty Spółdzielnia 43 Pułku Piechoty Strzelców
Kresowych
Rzadka moneta wojskowa. Rysy w polu.

 CENA: 120 zł Stan: 3

3021 | Dubno - 50 groszy Spółdzielnia 43 Pułku Piechoty
Strzelców Kresowych
Bardzo rzadka moneta wojskowa w dobrym stanie zachowania.

 CENA: 200 zł Stan: 3+

3022 | Gdynia – 5 złotych Warsztatów Portowych Marynarki
Wojennej, I emisja - RZADKOŚĆ R8
Ładny egzemplarz. Bardzo rzadka moneta wojskowa.

 CENA: 300 zł Stan: 2

3023 | Gdynia - 2 złote Warsztatów Portowych Marynarki
Wojennej, I emisja - RZADKIE
Ładnie zachowane. Rzadka moneta.

 CENA: 400 zł Stan: 2-

3024 | Gdynia - 2 złote Warsztatów Portowych Marynarki
Wojennej - RZADKIE
I emisja. Ceniony i poszukiwany typ monety.

 CENA: 150 zł Stan: 3
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3025 | Gdynia - Spółdzielnia Wojskowa. 50 groszy Warsztaty
Portowe Marynarki Wojennej w Gdyni, I emisja - RZADKOŚĆ
I emisja. Niezmiernie rzadka moneta wojskowa w tym stanie zachowania.Stan II z c. a.
– ceną amatorską.

 CENA: 400 zł Stan: 1-

3026 | Gniezno - 1 złoty Kasyna Oficerskiego 69 Pułku Piechoty
Korozja metalu. Rzadka moneta wojskowa.

 CENA: 70 zł Stan: 4

3027 | Gniezno - 10 groszy Kasyna Oficerskiego 69 Pułku
Piechoty
Rzadsza moneta ze śladami długiego obiegu.

 CENA: 40 zł Stan: 5

3028 | Grodno - 1 złoty Spółdzielnia Wojskowa 76 Pułk Piechoty
Przyzwoicie zachowane i rzadkie.

 CENA: 120 zł Stan: 3

3029 | Grodno - 20 groszy, Spółdzielnia Wojskowa 76 Pułk
Piechoty
Przyzwoicie zachowane i rzadkie.

 CENA: 100 zł Stan: 3+

3030 | Grodno - 10 groszy, Spółdzielnia Wojskowa 76 Pułk
Piechoty – RZADKIE
Punktowa korozja, ale moneta przyzwoicie zachowana. Moneta sporadycznie
notowana na aukcjach 

 CENA: 100 zł Stan: 3
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3031 | Grudziądz - 1 złoty Kasyna Podoficerskiego 64 Pułku
Piechoty - RZADKIE
Rzadka moneta wojskowa

 CENA: 200 zł Stan: 3+

3032 | Grudziądz - 1 złoty Kasyna Podoficerskiego 64 Pułku
Piechoty
Rzadka moneta wojskowa.Wytrawiona powierzchnia.

 CENA: 120 zł Stan: 3/4

3033 | Grudziądz - 1 złoty Spółdzielni 64 Pułk Piechoty -
PERFORACJA
Moneta z dużą perforacją, nieco przypominającą tarczę.Duża ciekawostka. 

 CENA: 80 zł Stan: 3

3034 | Iwieniec - 20 groszy 6 Batalionu Korpusu Ochrony
Pogranicza – RZADKOŚĆ R7-R8
Bardzo rzadka moneta wojskowa.

 CENA: 100 zł Stan: 3

3035 | Iwieniec - 10 groszy 6 Batalionu Korpusu Ochrony
Pogranicza – RZADKOŚĆ R8
Bardzo rzadka moneta wojskowa.

 CENA: 100 zł Stan: 3-

3036 | Jabłonna - 5 złotych Spółdzielni Spożywców Garnizonu w
Jabłonnie – ŁADNE
Ładnie zachowane i rzadkie.

 CENA: 250 zł Stan: 2
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3037 | Jabłonna, Legionowo - 1 złoty Spółdzielni Spożywców
Garnizonu w Jabłonnie – RZADKIE
Bardzo rzadki typ monety z głową Piłsudskiego.

 CENA: 120 zł Stan: 3-

3038 | Jabłonna, Legionowo – 50 groszy Spółdzielni Spożywców
Garnizonu w Jabłonnie – RZADKIE
Bardzo rzadka moneta wojskowa nawet w tym stanie zachowania.

 CENA: 100 zł Stan: 3/4

3039 | Jarosław - 1 złoty Spółdzielni 39 Pułku Piechoty Strzelców
Lwowskich
Oznaki korozji. 

 CENA: 80 zł Stan: 3-

3040 | Jarosław - 20 groszy Spółdzielni Jarosław 39 Pułku
Piechoty Strzelców Lwowskich – RZADKIE
Bardzo rzadka moneta, niewiele notowań aukcyjnych. 

 CENA: 150 zł Stan: 3+

3041 | Jarosław - 50 groszy Spółdzielni 2 Pułku Łączności
Dość ładnie zachowane. 

 CENA: 150 zł Stan: 3+

3042 | Jarosław – 1 złoty Spółdzielni 2 Pułku Łączności
Przyzwoicie zachowane.

 CENA: 80 zł Stan: 3
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3043 | Kalisz - 1 złoty Spółdzielni 29 Pułku Strzelców
Kaniowskich
Przyzwoicie zachowane. 

 CENA: 120 zł Stan: 3/3+

3044 | Jarosław - 1 złoty Spółdzielnia Spożywcza 3 Pułku
Piechoty
Ładnie zachowane.

 CENA: 40 zł Stan: 2-/3+

3045 | Jarosław - 1 złoty Spółdzielnia Spożywcza 3 Pułku
Piechoty
Przyzwoicie zachowane.

 CENA: 30 zł Stan: 3

3046 | Jarosław – 20 groszy Spółdzielnia Spożywcza 3 Pułku
Piechoty
Przyzwoicie zachowane. Rzadkie.

 CENA: 100 zł Stan: 3

3047 | Katowice - 5 złotych Spółdzielni Żołnierskiej 73 Pułku
Piechoty – RZADKOŚĆ R8
Niezmiernie rzadka pozycja w każdym stanie zachowania. Niewiele notowań
aukcyjnych. 

 CENA: 300 zł Stan: 3

3048 | Kleck - 20 groszy 9 Batalion Korpusu Obrony Pogranicza
Moneta sporadycznie notowana w sprzedaży aukcyjnej.Skorodowana powierzchnia. 

 CENA: 100 zł Stan: 3-
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3049 | Kleck - 5 groszy Spółdzielni 9 Batalionu Garnizonu K.O.P. -
RZADKIE
Bardzo rzadka moneta wojskowa.Bartoszewicki określił rzadkość na Rx z ceną
amatorską.

 CENA: 150 zł Stan: 3

3050 | Kleck - 5 groszy Spółdzielni 9 Batalionu Garnizonu K.O.P. –
RZADKIE
Bardzo rzadka moneta wojskowa.Bartoszewicki określił rzadkość na Rx z ceną
amatorską.Ślady korozji. 

 CENA: 120 zł Stan: 4

3051 | Kobryń - 10 groszy Spółdzielni 83 Pułku Piechoty
Przyzwoicie zachowane i rzadkie.

 CENA: 70 zł Stan: 3

3052 | Kołomyja - 1 złoty Spółdzielni Spożywców 49 Pułku
Piechoty
Przyzwoicie zachowane i rzadkie.

 CENA: 80 zł Stan: 3

3053 | Kołomyja – 1 złoty Spółdzielni Spożywców 49 Pułku
Piechoty
Moneta wojskowa z godłem państwowym na awersie.

 CENA: 120 zł Stan: 3

3054 | Kołomyja - 50 groszy Spółdzielni Spożywców 49 Pułku
Piechoty
Moneta wojskowa z godłem państwowym na awersie.Przyzwoicie zachowane i rzadkie.

 CENA: 120 zł Stan: 3
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3055 | Komorowo - 1 złoty Spółdzielni Szkoły Podchorążych
Piechoty, II emisja - RZADKOŚĆ R8
II emisja. Bardzo rzadka moneta wojskowa nawet w tym stanie zachowania.Trudno
doszukać się notowań aukcyjnych.Otwór na godzinie 12.

 CENA: 150 zł Stan: 3

3056 | Kowel - 1 złoty Spółdzielnia Spożywców 50 Pułku
Strzelców Kresowych
Bardzo ładnie zachowane.

 CENA: 50 zł Stan: 2

3057 | Kowel - 20 groszy 50. Pułk Strzelców Kresowych
Bardzo ładnie zachowane.

 CENA: 50 zł Stan: 2

3058 | Kraków 1 złoty 8 Pułk Ułanów ks. Poniatowskiego –
PIĘKNE
Pięknie zachowane.

 CENA: 50 zł Stan: 1-/2+

3059 | Kraków - 1 złoty Spółdzielnia 8 Pułku Ułanów Księcia
Józefa Poniatowskiego - PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta. Połysk menniczy. 

 CENA: 50 zł Stan: 1-

3060 | Kraków - 50 groszy Spółdzielnia 8 Pułku Ułanów Księcia
Józefa Poniatowskiego
Dość ładnie zachowane.

 CENA: 100 zł Stan: 3+
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3061 | Kraków - 1 złoty Spółdzielni Spożywczej 20 Pułku Piechoty
Ładnie zachowane. 

 CENA: 100 zł Stan: 2-/3+

3062 | Kraków - 10 groszy Kasyna Oficerskiego 2 Pułku
Lotniczego - RZADKOŚĆ R8
Resztki połysku, ale moneta ładnie zachowana. Rzadka pozycja.

 CENA: 80 zł Stan: 3

3063 | Kraków - 10 groszy Spółdzielni 5 Pułk Saperów -
RZADKOŚĆ R8
Bardzo rzadka pozycja. Bartoszewicki określa rzadkość na R8.Ładny egzemplarz z
wyraźnymi szczegółami.

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+

3064 | Tarnowskie Góry - 1 złoty Spółdzielnia 3 Pułku Ułanów
Śląskich
Rzadka moneta wojskowa.Wytrawiona powierzchnia.

 CENA: 80 zł Stan: 4

3065 | Kraśne - 1 złoty 10 Batalionu Spółdzielni K.O.P. – RZADKIE
Moneta bardzo rzadko notowana w sprzedaży aukcyjnej.

 CENA: 150 zł Stan: 3

3066 | Kraśne - 20 groszy 10 Batalionu Spółdzielni K.O.P. –
RZADKIE
Bardzo rzadka moneta wojskowa.Trudno doszukać się notowań aukcyjnych.Otwór
kasujący?

 CENA: 100 zł Stan: 3
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3067 | Kraśnik - 1 złoty Spółdzielni Żołnierskiej 24 Pułku Ułanów
Punktowe wżery. Rzadsza moneta wojskowa.

 CENA: 100 zł Stan: 3

3068 | Kraśnik - 10 groszy Spółdzielni Żołnierskiej 24 Pułku
Ułanów – RZAKOŚĆ R8
Bardzo rzadka moneta wojskowa w przyzwoitym stanie zachowania.

 CENA: 200 zł Stan: 3+

3069 | Kutno - 50 groszy 37 Pułk Piechoty Ziemi Łęczyckiej -
RZADKIE
Uderzenie na rancie, ale bardzo ładnie zachowane. Rzadka pozycja.

 CENA: 300 zł Stan: 2-

3070 | Lida - 50 groszy Spółdzielni 77 Pułku Piechoty
Ogniska korozji. Rzadsza moneta. 

 CENA: 120 zł Stan: 3/3-

3071 | Lubaczów - 1 złoty Spółdzielni I-III batalionu 39 Pułku
Piechoty Strzelców Lwowskich - RZADKOŚĆ R7
Bardzo rzadka moneta wojskowa w wyjątkowo ładnym stanie zachowania. (Cena
amatorska w stanie 2).

 CENA: 300 zł Stan: 2

3072 | Lublin – 1 złoty Wojskowa Okręgowa Spółdzielnia
Spożywców
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz.

 CENA: 100 zł Stan: 2
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3073 | Lubliniec - 10 groszy Spółdzielni Żołnierskiej 74 Pułku
Piechoty
Przyzwoicie zachowane. Oznaki korozji.

 CENA: 50 zł Stan: 3

3074 | Łomża - 1 złoty Spółdzielni Spożywców 33 Pułku Piechoty
– RZADKIE
Rzadki wariant z kontrmarką na awersie. 

 CENA: 120 zł Stan: 3

3075 | Łomża - 1 złoty Spółdzielni Spożywców 33 Pułku Piechoty
– RZADKIE
Wżery, korozja. Rzadka moneta wojskowa.

 CENA: 100 zł Stan: 3/3-

3076 | Łomża - 1 złoty Spółdzielni Spożywców 33 Pułku Piechoty
- RZADKIE
Moneta z kontrmarką na awersie. Rzadka moneta wojskowa.

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+

3077 | Łomża - 50 groszy Spółdzielni Spożywców 33 Pułku
Piechoty
Głęboka korozja metalu.

 CENA: 30 zł Stan: 5

3078 | Łomża - 20 groszy Spółdzielni Spożywców 33 Pułku
Piechoty
Wariant bez kontrmarki na awersie.Korozja metalu.

 CENA: 30 zł Stan: 4-
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3079 | Łomża - 10 groszy Spółdzielni Spożywców 33 Pułku
Piechoty
Wariant bez kontrmarki na awersie.Skorodowana powierzchnia.

 CENA: 30 zł Stan: 4/5

3080 | Łódź, Sieradz - 5 złotych Spółdzielni Żołnierskiej 31. Pułk
Piechoty Strzelców Kaniowskich – ŁADNE
Ślady lakieru na powierzchni, ale moneta ładnie zachowana.Moneta wg katalogu
Jakubowskiego z ceną amatorską już przy stanie 2.

 CENA: 240 zł Stan: 2

3081 | Łódź - 1 złoty Spółdzielni Żołnierskiej 31. Pułk Piechoty
Strzelców Kaniowskich - RZADKIE
Moneta w pięknym stanie zachowania.Połysk.

 CENA: 200 zł Stan: 1-/2

3082 | Łódź - 1 złoty Spółdzielni 4 Pułku Artylerii Ciężkiej
Przetarte tło. Rzadka moneta.

 CENA: 100 zł Stan: 3-

3083 | Łódź - 1 złoty Spółdzielni 10 Kaniowskiego Pułku Artylerii
Polowej – RZADKIE
Obiegowa sztuka.

 CENA: 120 zł Stan: 3

3084 | Łódź – 1 złoty Spółdzielni 4 Dywizjonu Żandarmerii –
RZADKIE
Wżery w okolicach rantu. Rzadka moneta.

 CENA: 80 zł Stan: 4
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3085 | Łódź - 50 groszy Kasyno Podoficerskie 28 Pułk Strzelców
Kaniowskich
Rzadka moneta wojskowa w ładnym stanie zachowania.Ślady lakieru na powierzchni.

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

3086 | Łódź - 10 groszy Kasyno Podoficerskie 28 Pułk Strzelców
Kaniowskich
Rzadsza moneta wojskowa.

 CENA: 120 zł Stan: 3+

3087 | Łódź - 50 groszy Spółdzielni 10 Kaniowskiego Pułku
Artylerii Polowej
Przyzwoicie zachowane i rzadkie.

 CENA: 120 zł Stan: 3+

3088 | Modlin - 1 złoty Spółdzielni 1 Pułku Artylerii Ciężkiej –
NIENOTOWANE
Moneta w katalogu Jakubowskiego w wariancie z nabitą kontramarką. Rzadka.

 CENA: 200 zł Stan: 3-

3089 | Modlin – 50 groszy Spółdzielni 1 Pułku Artylerii Ciężkiej
Ślady korozji.

 CENA: 80 zł Stan: 3

3090 | Modlin – 50 groszy Spółdzielni 1 Pułku Artylerii Ciężkiej –
NIESKATALOGOWANE
Rzadka moneta wojskowa z popiersiem J. Bema i kontramarką.Wariant
nieskatalogowany przez jakubowskiego.

 CENA: 70 zł Stan: 4-
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3091 | Modlin - 1 złoty Spółdzielni Garnizonowej – RZADKIE
Rzadsza moneta wojskowa.Ładnie zachowany egzemplarz.

 CENA: 150 zł Stan: 2

3092 | Modlin - 20 groszy Spółdzielni Garnizonowej - RZADKIE
Przyzwoicie zachowane i dość rzadkie.

 CENA: 100 zł Stan: 3

3093 | Modlin - 5 groszy Spółdzielni Garnizonowej
Przyzwoicie zachowane.

 CENA: 80 zł Stan: 3

3094 | Mołodeczno - 1 złoty Spółdzielni 86 Pułku Piechoty
Rzadsza moneta.Manipulacje na godzinie 6. 

 CENA: 120 zł Stan: 3

3095 | Mołodeczno - 20 groszy Spółdzielni 86 Pułku Piechoty –
RZADKOŚĆ R8
Niezmiernie rzadka moneta wojskowa.Trudno doszukać się notowań aukcyjnych. 

 CENA: 200 zł Stan: 3

3096 | Nowa Wilejka - 1 złoty Spółdzielni Żołnierskiej 85 Pułku
Strzelców Wileńskich – RZADKIE
Rzadka moneta wojskowa.

 CENA: 150 zł Stan: 3
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3097 | Nowy Dwór -1 złoty Spółdzielni Batalionu
Elektrotechnicznego
II emisja.Rzadka moneta wojskowa.

 CENA: 100 zł Stan: 3

3098 | Osowiec – 20 groszy Kasyno Centralnej Szkoły
Podoficerskiej K.O.P.
Najniższy nominał monet kasyna oficerskiego C.S.P. Korpusu Ochrony
Pogranicza. Skorodowana powierzchnia.

 CENA: 120 zł Stan: 3

3099 | Nowy Sącz – 1 złoty Spółdzielni 1 Pułku Strzelców
Podhalańskich
Rzadka moneta wojskowa.Resztki połysku.

 CENA: 80 zł Stan: 3/3+

3100 | Ostrołęka, Wojciechowice - 1 złoty Spółdzielni 5 Pułku
Ułanów Zasławskich – RZADKIE
Rzadka moneta wojskowa.

 CENA: 150 zł Stan: 3

3101 | Ostrołęka, Wojciechowice - 20 groszy Spółdzielni 5 Pułku
Ułanów Zasławskich
Rzadsza moneta wojskowa. Skorodowana powierzchnia. 

 CENA: 100 zł Stan: 4

3102 | Ostróg – 1 złoty Spółdzielni 19 Pułk Ułanów Wołyńskich
Obiegowy egzemplarz.

 CENA: 60 zł Stan: 3
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3103 | Ostróg - 20 groszy Spółdzielni 19 Pułk Ułanów Wołyńskich
Przyzwoicie zachowane, bez korozji.

 CENA: 100 zł Stan: 3+

3104 | Ostrów Mazowiecka - 1 złoty Spółdzielni 18 Pułk Artylerii
Polowej
Oznaki korozji, rzadka moneta wojskowa.

 CENA: 100 zł Stan: 3-

3105 | Ostrów Mazowiecka - Komorowo - 10 groszy Spółdzielni
Szkoły Podchorążych Piechoty – RZADKIE
Bardzo rzadka moneta wojskowa.Drobne skaleczenia rantu. 

 CENA: 200 zł Stan: 3+

3106 | Pińsk – 5 złotych Spółdzielni Flotylli Rzecznej – RZADKOŚĆ
Bardzo rzadka moneta wojskowa.

 CENA: 600 zł Stan: 2-/3+

3107 | Pińsk - 50 groszy Spółdzielni Flotylli Rzecznej - RZADKIE
Rzadka moneta wojskowa w ładnym stanie zachowania.

 CENA: 500 zł Stan: 2

3108 | Pińsk - 20 groszy Kasyna Podoficerskiego 84 Pułk
Strzelców Poleskich
Skorodowana powierzchnia.

 CENA: 70 zł Stan: 3
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3109 | Płock – 1 złoty Spółdzielni 4 Pułku Strzelców Konnych
Ziemi Łęczyckiej – RZADKIE
Rzadka moneta wojskowa. Oznaki korozji.

 CENA: 100 zł Stan: 3-

3110 | Płock - 1 złoty Spółdzielni 4 Pułku Strzelców Konnych
Ziemi Łęczyckiej
Rzadka moneta wojskowa.

 CENA: 120 zł Stan: 3

3111 | Piotrków Trybunalski – 1 złoty Spółdzielni 25 Pułku
Piechoty – RZADSZE
Rzadko notowana w handlu. Ładnie zachowane.

 CENA: 150 zł Stan: 2-

3112 | Podbrodzie - 20 groszy Spółdzielnia 23 Pułku Ułanów
Grodzieńskich
Przyzwoicie zachowane i bardzo rzadkie.

 CENA: 120 zł Stan: 3

3113 | Poznań - 1 złoty Spółdzielni 3 Pułku Lotniczego – RZADKIE
Rzadka i poszukiwana pozycja.Miejscowe wżery. 

 CENA: 150 zł Stan: 3/4

3114 | Poznań - 1 złoty Spółdzielni 57 Pułku Piechoty
Bardzo rzadko spotykane w handlu.Punktowe wżery.

 CENA: 80 zł Stan: 3-
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3115 | Poznań - 50 groszy Kasyna Podoficerskiego 58 Pułku
Piechoty, 4 Pułku Strzelców Wielkopolskich - RZADKOŚĆ
Bardzo rzadka moneta wojskowa. Nie dotarliśmy do notowań aukcyjnych tego
nominału.

 CENA: 300 zł Stan: 3

3116 | Poznań - 10 groszy Kasyna Podoficerskiego 58 Pułku
Piechoty
Bardzo rzadka moneta wojskowa.Trudno doszukać się notowań
aukcyjnych.Skorodowana powierzchnia.

 CENA: 70 zł Stan: 4-

3117 | Podświle - 1 złoty Spółdzielni 7 Baonu Korpusu Ochrony
Pogranicza
Rzadka moneta wojskowa.

 CENA: 80 zł Stan: 4

3118 | Prużana-Koszarka – 1 złoty Spółdzielni 20 Pułku Artylerii
Lekkiej – RZADKIE 
Rzadkie nawet w tym stanie zachowania.

 CENA: 100 zł Stan: 4-

3119 | Prużana-Koszarka - 1 złoty Spółdzielni 25 Pułk Ułanów
Przyzwoicie zachowane. Drobne uderzenia w polu.

 CENA: 50 zł Stan: 3

3120 | Prużana-Koszarka - 10 groszy Spółdzielni 25 Pułk Ułanów
- RZADKIE
Przyzwoicie zachowane, ale ze skorodowaną powierzchnią. Niewiele notowań
aukcyjnych.

 CENA: 100 zł Stan: 3
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3121 | Prużana-Koszarka - 10 groszy Spółdzielni 25 Pułk Ułanów
Przyzwoicie zachowane, ślady korozji.

 CENA: 70 zł Stan: 3

3122 | Puck - 20 groszy Spółdzielni Morskiego Dywizjonu
Lotniczego
Ładnie zachowane.

 CENA: 80 zł Stan: 3+

3123 | Puck – 10 groszy Morskiego Dywizjonu Lotniczego, emisja
I
Skorodowany rant. 

 CENA: 70 zł Stan: 3

3124 | Przemyśl - 1 złoty Spółdzielni 10 Szpitala Okręgowego
Przyzwoicie zachowane.

 CENA: 100 zł Stan: 3+

3125 | Przemyśl - 20 groszy Spółdzielni 10 Szpitala Okręgowego -
RZADKIE
Bardzo ładny egzemplarz. Moneta z ceną amatorską już przy stanie 2.

 CENA: 300 zł Stan: 2

3126 | Przemyśl – 10 groszy Spółdzielni Spożywców 38 Pułk
Piechoty, II emisja
Przyzwoicie zachowane

 CENA: 50 zł Stan: 3

- www.aukcjamonet.pl -



3127 | Przemyśl - 20 groszy Spółdzielnia 38 Pułku Piechoty
Strzelców Lwowskich – RZADKOŚĆ R8
Bardzo rzadko moneta wojskowa sporadycznie notowana w handlu. 

 CENA: 200 zł Stan: 3/3+

3128 | Rawicz - 1 złoty Spółdzielnia Korpusu Kadetów nr 3
Wariant bez cyfry 5 pod nr pułku.Rzadka moneta nawet w tym stanie zachowania.

 CENA: 100 zł Stan: 3/4

3129 | Rawicz - 1 złoty Spółdzielnia Korpusu Kadetów nr 3
Pod numerem korpusu na awersie nabita cyfra 5.Rzadka moneta nawet w tym stanie
zachowania

 CENA: 100 zł Stan: 3/4

3130 | Rawicz - 1 złoty Spółdzielnia Korpusu Kadetów nr 3
Pod cyfrą 3 na awersie nabita cyfra 5.Rzadsza moneta wojskowa.Obiegowy
egzemplarz, lakierowana. 

 CENA: 60 zł Stan: 3/4

3131 | Rawicz - 50 groszy Korpusu Kadetów Nr 3 - RZADKIE
Rzadka moneta wojskowa.

 CENA: 150 zł Stan: 3+

3132 | Rawicz - 10 groszy Korpusu Kadetów Nr 3
Przyzwoicie zachowane.

 CENA: 150 zł Stan: 3
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3133 | Rembertów - 5 złotych Kasyna Oficerskiego Centrum
Wyszkolenia Piechoty - RZADKIE
Moneta rzadko notowana w handlu. Patyna.

 CENA: 300 zł Stan: 3

3134 | Rzeszów - 1 złoty Spółdzielni 17 Pułku Piechoty - ŁADNE
Ładnie zachowane.

 CENA: 150 zł Stan: 2-

3135 | Rzeszów - 50 groszy Spółdzielni 17 Pułku Piechoty
Rzadka moneta.Korozja metalu.

 CENA: 60 zł Stan: 3/4

3136 | Sandomierz - 1 złoty Spółdzielnia 2 Pułk Piechoty
Legionów
Przyzwoicie zachowane. 

 CENA: 70 zł Stan: 3

3137 | Sanok - 10 groszy Spółdzielni 2 Pułk Strzelców
Podhalańskich
Moneta ładnie zachowana, ale pokryta lakierem.

 CENA: 150 zł Stan: 2

3138 | Sejny - 1 złoty Spółdzielnia Spożywcza 24 Baonu K.O.P,
zestaw 8 monet
Obiegowe egzemplarze ze śladami korozji.

 CENA: 100 zł Stan: 3/4
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3139 | Sejny - 50 groszy Spółdzielnia Spożywcza 24 Baonu K.O.P.
Ładnie zachowane.

 CENA: 60 zł Stan: 2-/3+

3140 | Sejny - 50 groszy Spółdzielnia Spożywcza 24 Baonu K.O.P.
Punktowe ogniska korozji.

 CENA: 60 zł Stan: 3+

3141 | Skierniewice - 1 złoty Garnizonowego Kasyna Oficerskiego
Przyzwoicie zachowane.

 CENA: 100 zł Stan: 3

3142 | Skierniewice - 1 złoty Spółdzielni 18 Pułku Piechoty
Ładnie zachowane.

 CENA: 50 zł Stan: 2

3143 | Skierniewice - 10 groszy Spółdzielni 18 Pułku Piechoty
Przyzwoicie zachowane.

 CENA: 30 zł Stan: 3

3144 | Stanisławów - 1 złoty Spółdzielni 48 Pułku Piechoty
Strzelców Kresowych
Korozja, uszkodzenie rantu. 

 CENA: 40 zł Stan: 3/4
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3145 | Stanisławów - 20 groszy Spółdzielni 6 Pułku Ułanów
Kaniowskich
Oznaki korozji.

 CENA: 70 zł Stan: 3

3146 | Staszów - 1 złoty Spółdzielni Wojskowa Garnizonu
Staszów
Czyszczone tło, uderzenia.

 CENA: 60 zł Stan: 3/4

3147 | Staszów - 20 groszy Spółdzielni Wojskowa Garnizonu
Staszów
Ładnie zachowane.

 CENA: 100 zł Stan: 2-/3+

3148 | Suwałki - 1 złoty Spółdzielni Żołnierskiej 41 Pułku
Piechoty - RZADKIE
Ciekawa stylistycznie moneta.

 CENA: 120 zł Stan: 3

3149 | Suwałki - 10 groszy Spółdzielnia 3 Pułku Szwoleżerów
Mazowieckich – RZADKIE
Ładnie zachowane.

 CENA: 100 zł Stan: 3+

3150 | Nowe Święciany - 1 złoty Spółdzielni 20 Baonu K.O.P. –
RZADKIE
Moneta bardzo rzadko notowana w handlu. 

 CENA: 120 zł Stan: 3
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3151 | Tarnowskie Góry - 50 groszy Spółdzielnia 3 Pułku Ułanów
Śląskich
Poprawiane tło.

 CENA: 50 zł Stan: 3/4

3152 | Tarnowskie Góry - 50 groszy Spółdzielnia 3 Pułku Ułanów
Śląskich
Przyzwoicie zachowane.

 CENA: 30 zł Stan: 3

3153 | Toruń - 1 złoty Spółdzielni 63 Toruńskiego Pułku Piechoty
– RZADKIE
Reszki połysku. Ładnie zachowane.

 CENA: 150 zł Stan: 3+

3154 | Toruń – 50 groszy Spółdzielni 63 Toruńskiego Pułku
Piechoty – RZADKIE
Bardzo rzadki nominał przy tej formacji wojskowej.Trudno doszukać się notowań
aukcyjnych.Oznaki korozji.

 CENA: 200 zł Stan: 3

3155 | Toruń – 20 groszy Spółdzielni 63 Toruńskiego Pułku
Piechoty – RZADKOŚĆ R8
Bardzo rzadki nominał przy tej formacji wojskowej.Trudno doszukać się notowań
aukcyjnych.Skorodowane obrzeże. 

 CENA: 120 zł Stan: 4

3156 | Toruń – 1 złoty Spółdzielni Podchorążych Artylerii -
RZADKIE
Bardzo rzadka moneta wojskowa. Trudno doszukać się notowań aukcyjnych.Ładny
egzemplarz.

 CENA: 200 zł Stan: 3+
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3157 | Toruń – 1 złoty Spółdzielni Podchorążych Artylerii –
RZADKIE
Bardzo rzadka moneta wojskowa. Trudno doszukać się notowań aukcyjnych.Lekko
czyszczony.

 CENA: 200 zł Stan: 3

3158 | Warszawa – 5 złotych Spółdzielnia Wojskowa Świetlica
Rezerwy Policji – RZADKIE
Rzadka moneta wojskowa. 

 CENA: 200 zł Stan: 3+/2-

3159 | Warszawa - 1 złoty Spółdzielni Garnizonu filii Żoliborz –
RZADKIE
Rzadka moneta wojskowa.Wżery.

 CENA: 100 zł Stan: 3-

3160 | Warszawa - 1 złoty Kasyna Podoficerów Zawodowych 30
Pułku Strzelców Kaniowskich
Korozja powierzchniowa.

 CENA: 100 zł Stan: 3/4

3161 | 4 złote Warszawa K. Dakowski Bagatela - RZADKIE
Patyna, przyzwoicie zachowane. 

 CENA: 60 zł Stan: 3

3162 | Wilno - 1 złoty Spółdzielni 3 Pułku Saperów Wileńskich
Rzadko notowane w handlu. 

 CENA: 50 zł Stan: 3/3-
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3163 | Wilno - 1 złoty Spółdzielni Szpitala Obozu Warownego -
RZADKIE
Rzadka moneta wojskowa.

 CENA: 200 zł Stan: 3+

3164 | Wilno - 20 groszy 6 Pułk Piechoty Legionów, Herbaciarnia
Żołnierska - RZADKOŚĆ R8
Bardzo rzadka moneta wojskowa.Rzadkość przez Jakubowskiego określona na  R8.

 CENA: 200 zł Stan: 3+

3165 | Wilno - 10 groszy 6 Pułk Piechoty Legionów, Herbaciarnia
Żołnierska - RZADKOŚĆ R8
Bardzo rzadka moneta wojskowa.Rzadkość przez Jakubowskiego określona na  R8.

 CENA: 200 zł Stan: 3

3166 | Włodawa - 1 złoty Spółdzielni 30 Pułku Artylerii Polowej
Zapiłowanie na rancie.Rzadka moneta.

 CENA: 100 zł Stan: 3

3167 | Włodawa - 10 groszy Spółdzielni 30 Pułku Artylerii
Polowej – RZADKIE
Rzadka moneta wojskowa.Skorodowana powierzchnia.

 CENA: 80 zł Stan: 3/4

3168 | Włodzimierz - 1 złoty Spółdzielnia Spożywców 27 Pułk
Artylerii Polowej
Wżery.

 CENA: 30 zł Stan: 3-
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3169 | Włodzimierz - 20 groszy Spółdzielni 27 Pułku Artylerii
Polowej
Rzadka moneta wojskowa nawet w tym stanie zachowania.Korozja metalu.

 CENA: 30 zł Stan: 4/5

3170 | Zambrów - 1 złoty Kasyna Oficerskiego 71 Pułku Piechoty
- RZADKOŚĆ R8
Moneta niespotykana w sprzedaży aukcyjnej. Rzadkość.Skorodowana powierzchnia.
Spiłowany rant.

 CENA: 120 zł Stan: 5

3171 | Zamość – 1 złoty Spółdzielni Wojskowej 3 Pułku Artylerii
Polowej Legionów
Rzadka moneta wojskowa. Przyzwoity stan zachowania. Dużo połysku.

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+

3172 | Żółkiew – 1 złoty Spółdzielni 6 Pułk Strzelców Konnych
Obicia rantu.

 CENA: 70 zł Stan: 3

3173 | Żółkiew – 1 złoty Spółdzielni 6 Pułk Strzelców Konnych
Ładnie zachowane.

 CENA: 100 zł Stan: 3

3174 | Spółdzielnia Wojskowa - 5 groszy uniwersalne
Nominał uniwersalny. Brak przyporządkowania do żadnej jednostki wojskowej.
Ciekawostka.Skorodowana powierzchnia. 

 CENA: 70 zł Stan: 3
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3175 | Niemcy. 50 fenigów okrętowe - liniowiec Schleswig
Holstein
Liniowiec SMS Schleswig-Holstein był piątym i ostatnim okrętem klasy Deutschland
Cesarskiej Marynarki Wojennej. Zwodowano go 7 grudnia 1906 roku w stoczni
Germania w Kilonii. Do służby wszedł 6 lipca 1908 roku i przydzielony do II Eskadry,
która również brała udział w bitwie nad Skagerrakem. Przestarzały okręt liniowy został
po I wojnie światowej pozostawiony Rzeszy Niemieckiej i służył w Reichsmarine, a
później w Kriegsmarine od 1926 do 1936 jako okręt flagowy floty, a następnie jako
okręt szkolny kadetów.  
CENA: 120 zł Stan: 2-

3176 | II RP. Odznaka pamiątkowa 1 Pułk Artylerii Polowej, Wilno
- SREBRO
Odznaka pamiątkowa, jednoczęściowa, z pierwszego nadania z 1929 roku, wykonana
w srebrze.Na rewersie wybity numer 262, sygnatura wytwórcy „AN” - Adam Nagalski i
cecha srebra „2” warszawskiego urzędu probierczego. Nakrętka sygnowana A.
NAGALSKI i SKA - WARSZAWA / BIELAŃSKA 16.Drobne rysy, ale bardzo ładnie
zachowane. Wymiary: 32,5 x 32,5 mm

 CENA: 800 zł

3177 | Odznaka 1 Pułk Ułanów Legionowych - RZADKIE
Odznakę stanowi półwypukła tarcza z obwódką w formie skręconego sznurka. Tło
tarczy drobno groszkowane. W górnej części odznaki widnieje gładka płaskorzeźba
ułańskiej czapki pułkowej oraz numer i inicjały 1PU. W dolnej części daty II VIII 1914 i V
XI 1916.Jednoczęściowa- srebro, na rewersie napis SREBRO. Podobny egzemplarz, ale
bity w tombaku sprzedany na naszej aukcji 38 za 3360 złotych.Oferowany egzemplarz
jest wersją wykonaną w srebrze.Wykonanie: Bronisław Szulecki – Warszawa, nakrętka
sygnowanaStan zbliżony do idealnego.

 CENA: 1 500 zł

3178 | PRL. Odznaka 1 Pułk Samochodowy
Tombak złocony. Odznaka dwuczęściowa. Emalie spękane. Rewers gładki. Nakrętka
sygnowana BR GRABSKI.

 CENA: 250 zł

3179 | Odznaka 1 Pułk Ułanów Rycerza von Brudemanna U1
1914-1915 - RZADKA
1 Pułk Ułanów Rycerza von Brudemanna, wcześniej jako 1 Pułk Galicyjski Ułanów armii
Austro-Węgier, w którym służyli Polacy. Siedziba dowództwa znajdowała się we
Lwowie. Odznaka emaliowana w wersji oficerskiej.Bardzo ładny stan
zachowania.Niezwykle rzadka pozycja.

 CENA: 1 000 zł

3180 | Odznaka 1 Pułk Ułanów Rycerza von Brudemanna, wersja
żołnierska - RZADKA
1 Pułk Ułanów Rycerza von Brudemanna, wcześniej jako 1 Pułk Galicyjski Ułanów armii
Austro-Węgier, w którym służyli Polacy. Siedziba dowództwa znajdowała się we
Lwowie.Z tego pułku wyłoniły się następnie trzy oddziały:- 1 Pułk Szwoleżerów Józefa
Piłsudskiego- 7 Pułk Ułanów Lubelskich- 11 Pułk Ułanów LegionowychMocowanie w
postaci gwintowanego słupka, z sygnowaną nakrętką WARSZAWA 6443581 Wersja
ułańska w ładnym stanie zachowania. Rzadka pozycja.  

CENA: 500 zł
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3181 | Odznaka. 2 pułk Artylerii Lekkiej Legionów - Kielce
Odznaka ma kształt krzyża maltańskiego z pionowymi wydłużonymi ramionami. Na
środek krzyża nałożone godło państwowe. Na ramionach wpisano numer i inicjały 2
PAL LEG. Odznak dwuczęściowa, tombak złocony, wykonanie Władysław Miecznik –
Warszawa. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, brak nakrętki. Bardzo ładnie
zachowany egzemplarz.

 CENA: 400 zł

3182 | II RP. Odznaka 2 pułk Artylerii Lekkiej Legionów – Kielce,
srebro
Odznaka ma kształt krzyża maltańskiego z pionowymi wydłużonymi ramionami.
Ramiona krzyża pokryte są biała emalią. Na środek krzyża nałożona miniatura odznaki
II Brygady Legionów Polskich. Na ramionach wpisano numer i inicjały 2 PAL LEG.Wersja
wykonana w srebrze. Miniatura środkowa łączona dwoma nitami.Mocowanie w postaci
gwintowanego słupka z nakrętką sygnowaną W. MIECZNIK WARSZAWA Ś-TO KRZYSKA
20. Rzadka oficerska wersja w srebrze. 

 CENA: 1 000 zł

3183 | PRL. Odznaka 2 Pułk Samochodowy 
Wykonawca P.K. Abramowski - Łódź.Stan dobry, ślady noszenia.

 CENA: 100 zł

3184 | II RP. Odznaka 2 Pułk Strzelców Konnych, Hrubieszów
Odznaka w kształcie proporczyka pokrytego zieloną i czerwoną emalią oraz
chabrowym paskiem, na którym nałożona odznaka Armii Polskiej we Francji. Odznaka
w wersji oficerskiej, wykonana w tombaku srebrzonym.Mocowanie w postaci
gwintowanego słupka. Nakrętka dobierana. Spękane emalie. Jednoczęściowa. 

 CENA: 800 zł

3185 | II RP. Odznaka 4 Pułk Artylerii Polowej, Inowrocław,
srebro - RZADKOŚĆ
Odznaka ma kształt podkowy opartej na dwóch skrzyżowanych lufach armatnich i
otoczonej oksydowanym wieńcem laurowym. Wewnątrz podkowy na tle cynobrowej
emalii wpisano cyfrę 4. Nad podkową umieszczono złocisty granat z płomieniem. Na
skrzyżowaniu luf pocisk, na który na emaliowanej wstędze w kolorze zielono czarnym
wpisano daty i inicjały 1918 PAP 1929. Nad lufami, na tle wieńca, skrzyżowana szabla i
wycior armatni.Wersja czteroczęściowa – oficerska, wykonana w srebrze, emaliowana,
pocisk mocowany na 2 nity.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z sygnowaną
nakrętką W. GONTARCZYK WARSZAWA UL. MIODOWA 19. Stan dobry. Uszkodzona
emalia przy cyfrze pułku.Odznaka rzadko spotykana w handlu. 

 

CENA: 2 000 zł

3186 | Odznaka 4 Bateria Haubic 8 Pułku Artylerii Lekkiej –
ustanowiona po wojnie.
Odznaka ma kształt tarczy pokrytej białą i czerwona emalią. Na tarczy wpisano numer
i inicjały 4 BAT. HAUBIC 8 PAP, rok 1919 i nazwy miejscowości BEŁZ DOBROSIN
KRYSTYNOPOL.Jednoczęściowa wykonana w tombaku z kontrą, mocowanie w postaci
gwintowanego słupka z nieoryginalną nakrętką sygnowaną FABR. GRAW, EMAJLER
J.KNEDLER WARSZAWA UL. NOWY ŚWIAT 45

 CENA: 500 zł
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3187 | Odznaka Koła Sportowego 5 Pułku Ułanów Zasławskich
1936 – RZADKIE 
Ładnie zachowane odznaka wykonana z brązu srebrzonego, mocowanie w postaci
gwintowanego słupka z sygnowaną nakrętką A. NAGALSKI WARSZAWA WIELAŃSKA
16.Rzadka pozycja. 

 CENA: 200 zł

3188 | 5 Pułk Ułanów Zasławskich - Ostrołęka
Równoramienny krzyż pokryty karmazynową emalią. Na środku orzeł okolony
srebrnym wieńcem laurowym. Od wieńca odchodzą cztery proporczyki pokryte białą,
czerwoną i chabrową emalią. Na ramionach daty 1931 1917. Zatwierdzona Dz. Rozk.
MSWojsk. nr 34, poz. 1 z 11 września 1923 roku. Wersja jednoczęściowa, tombak
srebrzony. Uszkodzenie emalii, ubytki.  Nakrętka sygnowana Nagalski z gwintem
niepasującym do słupka. 

 CENA: 400 zł

3189 | II RP, Odznaka żołnierska 5 Pułk Lotniczy, Lida - Wilno -
Knedler – RZADKOŚĆ
Odznaka zatwierdzona rozkazem MSWojsk. nr 4 poz.40 z 10 marca 1936 roku.  Krzyż
wpisany w koło, na nim cyfra 5 z nałożonym samolotem biało-czerwonym z cyframi 11
na sterach. Nakrętka Knedler Warszawa. Bardzo rzadka pozycja w ładnym stanie
zachowania. 

 CENA: 2 500 zł

3190 | Proporczyk. 5 Pułk Strzelców Konnych.
Proporczyk emaliowany w barwach biały, czerwony, zielony, wykonany w tombaku
srebrzonym. Rzadka pozycja w handlu.Drobne przybrudzenia emalii. 

 CENA: 60 zł

3191 | Odznaka 6 Pułk Ułanów Kaniowskich, Stanisławów, srebro
- RZADKOŚĆ
Odznaka ma kształt krzyża maltańskiego o ramionach emaliowanych w barwach
błękitnych proporczyków pułkowych (od 1928 r – błękitnych). Na poziomych ramionach
krzyża na białych paskach umieszczono błękitne kąty. Na środek krzyża nałożone
srebrny orzeł jagielloński z tarczą błękitną na piersiach, na której wpisano numer i
inicjał 6 U.Wersja wykonana w srebrze, zmniejszona od 1930 roku. Na rewersie wyryty
nr 46 oraz inicjały CW.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, brak nakrętki.
Ubytki oraz spękania emalii. Bardzo rzadka pozycja.  
CENA: 700 zł

3192 | Odznaka 7 Pułk Ułanów Lubelskich – Mińsk Mazowiecki,
wersja lata 30
Odznaka ma kształt groszkowanej okrągłej wypukłej tarczy obwiedzionej reliefem
sznurkowym. Tarcza przez środek przepasana jest emaliowaną wstążką w barwach
Orderu Virtuti Militarii. Pod wstążką przechodzą ukośnie drzewce lancy w proporcem
amarantowym z białym kątem. Poniżej wstążki wpisano numer i inicjały 7 PU, na
obrzeżach daty 2.VIII.1914  1.XI.1918  23.III.1921Wersja z arabską cyfrą 2, w latach 30
wykonano matrycę z arabską numeracją. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z
nakrętką sygnowaną W.GONTARCZYK WARSZAWA UL. MIODOWA NO 17 i
19Przemieszczanie po słupku nakrętki z dużym luzem.

 

CENA: 1 200 zł
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3193 | II RP. Odznaka 11 Karpacki Pułk Artylerii Polowej ze
Stanisławowa – RZADKOŚĆ
Odznaka została ustanowiona w 1930 roku i zatwierdzona wraz z regulaminem przez
Ministra Spraw Wojskowych 29 października 1930 roku. Mocowanie w postaci
gwintowanego słupka, nakrętka sygnowana ZAKŁADY PRZEMYSŁOWE BR. GRABSKI
ŁÓDŹ ZAKĄTNA 59/61. Wariant z Orłem bez emalii. Wersja żołnierska. Próby
nakładania emalii. Bardzo rzadka pozycja.

 CENA: 1 000 zł

3194 | Odznaka 15 Pułk Artylerii Polowej – Bydgoszcz 
Odznaka ma kształt rombu pokrytego ciemnozieloną emalią na tle skrzyżowanych luf
armatnich barwy srebrzystej. Pośrodku, na ozdobnym kartuszu barwy patynowanego
srebra ujętym w gałązki laurowe wpisano numer i inicjały 15 PAP. Wersja oficerska
wykonana w srebrze. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z nakrętką
sygnowaną W. GONTARCZYK WARSZAWA.Ślady noszenia, wytarcia, odgięte kulki na
zakończeniach ramion. Rzadka pozycja nawet w tym stanie zachowania.

 CENA: 500 zł

3195 | II RP. Odznaka 17 Pułk Ułanów Wielkopolskich, Leszno –
RZADKOŚĆ
Odznaka w kształcie dwóch połączonych proporczyków, na których nałożony Orzeł. Na
ramionach krzyża wypisana data „6 / I / 19-19”, między ramionami krzyża po siedem
srebrnych promieni. Na stronie odwrotnej numer 85 oraz rok nadania 1922. Odznaka
zaprojektowana przez Zygmunta Moszczeńskiego, wykonana w zakładzie Wiktora
Gontarczyka, w Warszawie.Dwuczęściowa – wykonana w tombaku.Drobne spękania
emalii. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, brak nakrętki.

 CENA: 600 zł

3196 | Odznaka 22 Pułk Artylerii Polowej – Przemyśl
Odznakę stanowi krzyż o wciętych półokrągło końcach ramion pokrytych
ciemnozieloną emalią z czarną obwódką. Na ramionach krzyża wpisano numer i
inicjały 22 P.A.P. oaz datę powstania pułku 5 .V. 1919. Środek krzyża wypełnia okrągła
tarcza ze srebrnym orłem wzór 1927 w otoku z czarnej emalii. Między ramionami krzyż
dwie skrzyżowane lufyOdznaka po gruntownych naprawach, medalion z orłem i emalie
wtórne. Ślady lakieru na całej powierzchni. Mocowanie w postaci gwintowanego
słupka, sygnowana nakrętka W. GONTARCZYK WARSZAWA UL. MIODOWA 19

 CENA: 400 zł

3197 | Odznaka 24 Pułk Artylerii Polowej – Jarosław - RZADKOŚĆ
Odznaka ma kształt krzyża maltańskiego, którego ramiona pokryte są zieloną emalią z
czarną obwódką. Na ramionach krzyża wpisano numer i inicjały 24 PAP. Na środek
krzyża nałożony srebrny oksydowany orzeł wz. 1927Wersja oficerska, dwuczęściowa.
Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z sygnowaną nakrętką W. GONTARCZYK
WARSZAWA UL. MIODOWA NO. 19Bardzo ładnie zachowane odznaczenie. Rzadkość
niespotykana na aukcjach.

 CENA: 2 000 zł

3198 | II RP. Odznaka 26 Pułk Ułanów Wielkopolskich,
Baranowicze
Odznaka ma kształt krzyża, na ramionach wpisano numer i rok 215 1920 oraz na
dolnym ramieniu numer i inicjał 26 U. W centrum tarczy orzeł wielkopolski z 1919.
Ramiona krzyża połączone są wieńcem laurowym. Brak emalii, bita z
kontrą.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z sygnowaną nakrętką K.
KWEKSILBER WARSZAWA NOWY ŚWIAT 30 TEL. 215-13.
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3199 | II RP. Odznaka 27 Pułk Ułanów, Nieśwież – RZADKIE
Odznaka ma kształt orła z szeroko rozpiętymi skrzydłami. Na piersi orła nałożona
emaliowana w barwach żółto-białych z biało niebieskim paskiem tarcza, poniżej na
piórach skrzydeł rok powstania pułku 1920.Jednoczęściowa – oficerska, wykonana w
tombaku srebrzonym i emaliowana. Wzór 2 - wersja: bez złoceń, różnica wykonania
gałązek laurowo – dębowych.Wykonanie: A. Nagalski – Warszawa Mocowanie w postaci
gwintowanego słupka z dobieraną nakrętką sygnowaną A. Nagalski i Ska Warszawa –
Bielańska 16Wykruszenia i spękania emalii. Odznaka rzadko spotykana w handlu.

 

CENA: 1 200 zł

3200 | II RP. 30 Pułk Artylerii Polowej - wersja żołnierska
Odznakę stanowi krzyż typu maltańskiego. Na środek krzyża nałożona miniatura
odznaki 5 Dywizji Syberyjskiej. Na ramionach krzyża wpisano numer i inicjały 30 PAP
oraz rok powstania pułku 1918. Miedzy ramionami krzyża dwie skrzyżowane lufy
armatnie barwy złocistej.Wersja żołnierska jednoczęściowa bita głęboką
kontrą. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z sygnowaną nakrętką S.
LIPCZYŃSKI GRAWER WARSZAWA MARSZAŁKOWSKA 149.Stan dobry, rzadka pozycja. 

 CENA: 500 zł

3201 | II RP. Odznaka 30 Pułk Artylerii Polowej, BRZEŚĆ - PIŃSK,
srebro 
Odznakę stanowi krzyż typu maltańskiego o ramionach pokrytych białą emalią ze
złotymi krawędziami. Na środek krzyża nałożona miniatura odznaki 5 Dywizji
Syberyjskiej. Na ramionach krzyża dwie skrzyżowane lufy armatnie barwy
złocistej. Wersja oficerska, dwuczęściowa wykonana w srebrze i emaliowana, na
rewersie numer 57Ubytki emalii, widoczne spękania. Rzadka pozycja, zwłaszcza w tej
wersji.

 CENA: 400 zł

3202 | II RP. Odznaka 86 Pułk Piechoty, Mołodeczno – RZADKA
Odznaka w kształcie krzyża z dłuższym dolnym ramieniem, na którym wpisano datę
powstania pułku.Ramiona krzyża oplecione srebrnym wieńcem laurowym.Brak orła
trzymającego tarczę herbową Ziemi Mińskiej. Wersja żołnierska, wykonana w tombaku
srebrzonym, oksydowanym.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, brak nakrętki.

 CENA: 100 zł

3203 | II RP. Odznaka 115 Pułk Ułanów Wielkopolskich, srebro -
RZADKOŚĆ
29 lipca 1920 r. szwadrony 115 pułku ułanów (liczył wówczas 473 szable) zostały
przetransportowane koleją na linię frontu, gdzie toczyły walki przeciwko Korpusowi
Konnemu Gaj Chana w obronie przepraw na Narwi pod Nowogrodem i Łomżą. 8
sierpnia pułk wszedł w skład 8 Brygady Kawalerii. Brał udział w wypadzie na
Ciechanów, a następnie w opanowaniu Mławy. Później toczył boje z Armią Konną
Budionnego. Pułk zajął Morozowicze, a 17 września zdobył Klewań. Szlak bojowy
zakończył w październiku 1920 r. udziałem w zagonie na Korosteń (liczył wówczas tylko
ok. 250 szabel).Do odznaki dołączane stare pudełko z epoki, być może oryginalne.
Odznaka wykonana w zakładzie Adama Nagalskiego w Warszawie. Na stronie
odwrotnej imiennik wytwórca i państwowa cecha srebra.Podobna odznaka sprzedana z
pośrednictwem naszej aukcji w 2015 roku za 13.400 złotych. Duża rzadkość godna
uwagi. 

 

CENA: 4 000 zł

3204 | II RP. Odznaka 240 Ochotniczy Pułku Piechoty – RZADKIE
Pięknie zachowany egzemplarz. Rzadka pozycja.Na rewersie grawerunek. Do korony
dolutowane wtórne oczko do zawieszenia. 
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3205 | II RP. Odznaka 240 Ochotniczy Pułku Piechoty – RZADKIE
Pięknie zachowany egzemplarz. Rzadka pozycja.Na rewersie grawerunek. Do korony
dolutowane wtórne oczko do zawieszenia. 

 CENA: 300 zł

3206 | II RP. Odznaka Szkoła Podchorążych Rezerwy Kawalerii –
Grudziądz, srebro 
Odznakę stanowi srebrny orzeł z opuszczonymi ku dołowi skrzydłami, trzymający w
szponach i dziobie amarantowo-niebieski proporczyk, na proporczyku w srebrnym
wieńcu inicjały SPR. Dwuczęściowa wykonana w srebrze, na rewersie numerowana
31.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka wraz z nakrętką sygnowaną W.
Gontarczyk.

 CENA: 1 500 zł

3207 | II RP. Odznaka Centrum Wyszkolenia Kawalerii –
Grudziądz, srebro
Odznakę stanowi srebrny orzeł z opuszczonymi ku dołowi skrzydłami, trzymający w
szponach i dziobie amarantowo-niebieski proporczyk. Na proporczyku inicjały CWK.
 Wersja wykonana w srebrze.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka wraz z
dobieraną nakrętką.Rzadka pozycja.

 CENA: 1 000 zł

3208 | II RP. Odznaka pamiątkowa Szkoły Podoficerskiej dla
Małoletnich nr 2, Grudziądz – RZADKOŚĆ 
W trójkątnej tarczy emaliowanej, w centrum tarcza słoneczna i wiązka promieni na
nich skrzyżowane dwa karabiny w wieńcu laurowym, nad cyfra 2 na dole otwarta
książka.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, brak nakrętki. Tombak
srebrzony.Rzadka pozycja. Bardzo ładnie zachowana. 

 CENA: 1 000 zł

3209 | II RP. Odznaka pamiątkowa Szkoły Podoficerskiej dla
Małoletnich nr 3, Krosno - RZADKOŚĆ
W trójkątnej tarczy emaliowanej, w centrum tarcza słoneczna i wiązka promieni na
nich skrzyżowane dwa karabiny w wieńcu laurowym, nad cyfra 3, na dole otwarta
książka.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, brak nakrętki.Rzadka pozycja.
Ładnie zachowana, osad.

 CENA: 600 zł

3210 | II RP. Dywizyjny Kurs Podchorążych Rezerwy
Dywizyjny Kurs Podchorążych Rezerwy. Tombak złocony, emalia. Orzeł w centralnej
części mocowany dwoma nitowanymi sztyftami. Po stronie rewersu gwintowany
słupek. Brak nakrętki. Stan zachowania przedmiotu przyzwoity.Ubytki emalii przy
ogonie orła, zarysowania.  Sawicki/Wielechowski nie wykazuje tej odmiany i
producenta

 CENA: 250 zł
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3211 | Żeton Pamiątkowy - Szkoła Podchorążych Rezerwy
Kawalerii 1932 – RZADKI
Biały metal. Bardzo rzadka pozycja.

 CENA: 400 zł

3212 | Odznaka Szkoły Technicznej, srebro – RZADKOŚĆ 
Odznaka w kształcie rombu, wykonana w srebrze, emaliowana w kolorze zielonym. W
centralnej części litera Ł.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z sygnowaną
nakrętką W. GONTARCZYK WARSZAWA MIODOWA 19Bardzo ładnie zachowany
egzemplarz. Odznaka rzadko spotykana w handlu.

 CENA: 500 zł

3213 | Odznaka. Szkoła Pielęgniarstwa PCK 1942 – RZADKOŚĆ
Odznaka stanowiła stopień wojskowy podporucznika. Na rewersie imienna i
numerowana 457.

 CENA: 400 zł

3214 | Odznaka. Szkoła Oficerska dla Podoficerów – Bydgoszcz
Odznakę stanowi równoramienny srebrny krzyż pokryty niebieską emalią, ramiona
zakończone kulkami. W centrum na czerwonym medalionie w srebrnym wieńcu inicjały
SO.Dwuczęściowa – wykonana w tombaku srebrzonym i emaliowana. Ślady
amatorskiej naprawy. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z niesygnowaną
nakrętką. 

 CENA: 300 zł

3215 | Proporczyk. 7 Pułk Strzelców Konnych Wielkopolskich
Proporczyk emaliowany w barwach biały, żółty, zielony. Na rewersie napis 7.P. S.K
Poznań 1920-1930 oraz nabity numer 800. Srebro.Bardzo ładnie zachowane. 

 CENA: 150 zł

3216 | II RP. Odznaka funkcyjna Sądy Królewsko - Polskie –
RZADKOŚĆ
Odznaka jednoczęściowa tłoczona z blachy mosiężnej. Nakrętka sygnowana: S.
LIPCZYŃSKI / GRAWER / WARSZAWA / 149 MARSZAŁKOWSKAOgólny stan
dobry. Niezwykle efektowne odznaczenie pokaźnych rozmiarów.

 CENA: 700 zł
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3217 | II RP. Odznaka Straż Graniczna
Odznaka ma kształt srebrnego wieńca złożonego z gałązek laurowej i dębowej
oplatających biało czerwony słup graniczny i spiętych u góry zieloną wstęgą z napisem
STRAŻ GRANICZNA. Na słup nałożone srebrne godło państwowe. Dwuczęściowa –
wykonana w tombaku srebrzonym, częściowo emaliowana, orzeł z białego metalu
mocowany dwoma drutami.Wykonana w Warszawskim zakładzie Stanisława
Reisinga. Ubytki emalii na słupie granicznym. Mocowanie w postaci gwintowanego
słupka z sygnowaną nakrętką STANISŁAW REISING GRAWER WARSZAWA NIECAŁA 1

 CENA: 350 zł

3218 | II RP. Odznaka 1 Szkoła Podchorążych Jazdy, Stara Wieś –
RZADKOŚĆ
Szkoła Podchorążych wchodziła w skład Oficerskiej Szkoły Jazdy w Starej Wsi pod
Warszawą. Na podkowie umieszczono datę powstania szkoły. Wersja wykonana w
tombaku srebrzonym, bez napisów na proporczykach. Odznaka wykonana w
warszawskim zakładzie Bronisława Szuleckiego. Nakrętka sygnowana tym samym
imieniem i nazwiskiem. Słupek lekko przegięty. Niezwykle rzadka pozycja w dobrym
stanie zachowania. 

 CENA: 1 000 zł

3219 | II RP. Odznaka Wojskowa Straż Kolejowa 1918-1920 
Odznakę stanowi Krzyż kawalerski, między jego ramionami elementy kolejowe złożone
z uskrzydlonego koła na fragmentach wieńca laurowego z potrójnych liści. Górne
ramiona ozdobione ażurowymi elementami dekoracyjnymi. W centrum medalion z
orłem, wokół którego napis WOJSK STRAŻ KOLEJOWA. Na ramionach krzyża lata 1918 –
1920.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z sygnowaną nakrętką S.LIPCZYŃSKI
WARSZAWA.Niewielkie spękania i ubytki emalii. 

 CENA: 500 zł

3220 | Odznaka. Straż Pożarna 1912
Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, brak emblematu pomiędzy datami. 

 CENA: 70 zł

3221 | Służby Wartownicze, zestaw po żołnierzu w pudełku –
RZADKOŚĆ
Zestaw po żołnierzu w drewnianym pudełku z epoki. Ciekawa pozycja godna uwagi.

 CENA: 700 zł

3222 | II RP. Odznaka Prawo i Bezpieczeństwo 1915-1925, srebro
Srebro, emalia. W centralnej części nakładka przytwierdzona dwoma zagiętymi
sztyftami. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka. Oryginalna nakrętka
sygnowana: "W. GONTARCZYK WARSZAWA" (luźne przemieszczanie po słupku). Na
stronie odwrotnej imiennik wytwórcy WG i państwowa cecha srebra.

 CENA: 400 zł
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3223 | II RP. Odznaka Pamiątkowa Milicji Obywatelskiej Miasta
Lwowa 1919,
Odznaka w kształcie szesnastopromiennej gwiazdy. Wewnątrz gwiazdy wieniec, w
którym napis: MILICYA OBYWATELSKA LWÓW 1-22 XI•1918 i herb Lwowa.Odznaka
dwuczęściowa w dobrym stanie zachowania.

 CENA: 200 zł

3224 | Odznaka. Milicja Obywatelska 
Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z sygnowaną nakrętką Z. DĄBROWSKI
WASZAWABardzo ładnie zachowany egzemplarz.

 CENA: 100 zł

3225 | Odznaka. Milicja Obywatelska – KOMENDA GŁÓWNA
Numer służbowy 522 oraz jednostka KG – Komenda Główna.Mocowanie w postaci
gwintowanego słupka z sygnowaną nakrętką MENNICA PAŃSTOWA.Bardzo ładnie
zachowany egzemplarz.

 CENA: 100 zł

3226 | Odznaka. Milicja Obywatelska 
Numer służbowy 909.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z sygnowaną
nakrętką Z. DĄBROWSKI WASZAWA.Bardzo ładnie zachowany egzemplarz.

 CENA: 100 zł

3227 | Odznaka. Milicja Obywatelska 
Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z sygnowaną nakrętką Z. DĄBROWSKI
WASZAWABardzo ładnie zachowany egzemplarz.

 CENA: 100 zł

3228 | II RP. Odznaka Obrońcom Kresów Wschodnich z wpinką
„Orlęta” 1918- 1919 - SREBRO
Przerobiona odznaka. Dołączono środek z odznaki 6 Batalionu Pancernego ze
Lwowa.Odznaka dwuczęściowa, emaliowana, w kształcie krzyża Virtuti
Militari.Nakrętka sygnowana: EWIDENCJA ORLĄT / LWÓW – L. 584. / Wł. BUSZEK.  Na
stronie odwrotnej państwowa cecha srebra i znak wytwórcy WB.Mocowanie w postaci
gwintowanego słupka, brak nakrętki. 

 CENA: 400 zł
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3229 | II RP. Odznaka Obrońcom Kresów Wschodnich „Orlęta”
1918- 1919
Odznaka w kształcie krzyża Virtuti Militari. Pośrodku krzyża umieszczony medalion w
herbem Lwowa otoczonym wieńcem laurowym. Wersja bez emalii, jednoczęściowa,
wykonana w tombaku.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka.Nakrętka W.
BUSZEK WE LWOWIE.Przyzwoity stan zachowania. 

 CENA: 300 zł

3230 | II RP. Odznaka Obrońcom Kresów Wschodnich „Orlęta”
1918- 1919
Odznaka w kształcie krzyża Virtuti Militari. Pośrodku krzyża umieszczony medalion w
herbem Lwowa otoczonym wieńcem laurowym. Wersja bez emalii, jednoczęściowa,
wykonana w tombaku.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, brak
nakrętki.Bardzo ładny stan zachowania. 

 CENA: 300 zł

3231 | II RP. II Korpus Wschodni - Kaniów 1918
Odznaka Związku Kaniowczyków "Krzyż Kaniowski".Odznaka bita z kontrą. Mocowanie
w postaci gwintowanego słupka, brak nakrętki.Dobry stan zachowania.

 CENA: 300 zł

3232 | II RP. Odznaka Front Litewsko-Białoruski od 1921
Odznaka Frontu Litewsko-Białoruskiego w kształcie krzyża, na którym osadzony Orzeł z
tarczą z herbem Jagiellonów. Na ramionach krzyża napis: FRONT / LIT / BIAŁ / 1919-
1920.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, nakrętka niesygnowana. Odznaka
dwuczęściowa. Stan dobry. 

 CENA: 200 zł

3233 | II RP. Gwiazda Górnośląska – MAŁA WERSJA
W 1925 roku minister spraw wojskowych ustanowił Gwiazdę Górnośląską. To
efektowne odznaczenie ma formę posrebrzanej gwiazdy, na którą są nałożone:
gwiazda pozłacana i biało-niebieski krzyż z rozpiętym na nim śląskim orłem.
Odznaczenie wykonane w tombaku, dwuczęściowe, nazywane również Gwiazdą
Wolności. Wzór z 1925 r. Wersja mniejsza.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka,
nakrętka sygnowana S.KULESZA JUBILER WARSZAWA.Lekko spękana emalia,
przybrudzenia.Stan dobry.

 CENA: 500 zł

3234 | II RP. Odznaka Orła Górnośląskiego – RZADKA
Orla Białego zwana odznaka "O Śląsk" Głównego komitetu Pomocy dla Górnego Śląska
w Warszawie z 1921 rokuMocowanie w postaci gwintowanego słupka, nakrętka
dobierana, sygnowana Stanisław Reising grawer Warszawa Niecała 1. Emblematy
korona i krzyż na półksiężycu od innej odznaki. Przemieszczanie nakrętki po słupku
ciężkie.

 CENA: 200 zł

- www.aukcjamonet.pl -



3235 | II RP. Odznaka Górny Śląsk, Honorowy Krzyż Plebiscytowy
1920
Biały metal. Urwane mocowanie, ogólny stan dobry. Stela 12.16.a

 CENA: 80 zł

3236 | Polska. Medal Śląsk Nasz 1921
Medal zawieszony na wstążce. Drobne ryski w tle. 

 CENA: 30 zł

3237 | Krzyż Za Powstanie Śląskie
Stan zachowania przedmiotu dobry/bardzo dobry.Mosiądz srebrzony.

 CENA: 50 zł

3238 | Krzyż na Śląskiej Wstędze Waleczności i Zasługi, I stopnia
– RZADKI 
I stopień nadawano osobom, które brały bezpośredni udział w walce (na wstążce i
baretce umieszczano metalowe okucie w formie srebrnej pięcioramiennej
gwiazdki).Ślady lakieru na powierzchni. 

 CENA: 300 zł

3239 | Krzyż na Śląskiej Wstędze Waleczności i Zasługi II stopnia
1924–1931
Ładnie zachowany egzemplarz.Brąz srebrzony, wstążka.

 CENA: 200 zł

3240 | Krzyż na Śląskiej Wstędze Waleczności i Zasługi II stopnia
Oryginalna wstążka, brąz srebrzony.

 CENA: 70 zł
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3241 | Medal za zawody kolarskie oraz miniaturka za Powstanie
Śląskie srebro, zestaw 2 sztuk
Medal za zawody kolarskie bity w srebrze, na rewersie próba 900 – bardzo ładnie
zachowane, wymiary 29 x 31 mm.Miniaturka za Powstanie Śląskie – przyzwoicie
zachowane.

 CENA: 100 zł

3242 | Francja. Odznaka Pamiątkowa Powstania Styczniowego –
RZADKIE
Na rewersie litery G.F. Pięknie zachowane odznaczenie. Trudno się doszukać notowań
aukcyjnych.

 CENA: 100 zł

3243 | Polska. II RP. Odznaka pamiątkowa I Korpus Polski w Rosji
Odznaka pamiątkowa I Korpusu Polskiego w Rosji – odznaka ustanowiona rozkazem
pożegnalnym z dnia 12 czerwca 1918 roku do zdemobilizowanych żołnierzy I Korpusu
Polskiego w Rosji przez generała lejtnanta Józefa Dowbor-Muśnickiego.Odznaką tą
uhonorowani zostali wszyscy żołnierze Korpusu dla ściślejszego skojarzenia i
odznaczenia naszej nielicznej wojskowej rodziny.Srebrny orzełek wojskowy, osadzony
na tarczy Amazonek. Na tarczy wytłoczono litery „1 K” (1 Korpus), pod tarczą dwie
skrzyżowane szable. Krzyż wykonany w tombaku srebrzonym.

 CENA: 150 zł

3244 | Odznaka Dywizjonu Artylerii Przeciwlotniczej
Odznaka ma kształt elipsy, na której umieszczone są dwa działka przeciwlotnicze
skierowane lufami ku górze. Całość opleciona jest stylizowanym wieńcem. Układ
zakończenia wieńca na górze symbolizuje orła w locie. Wersja jednoczęściowa
wykonana w tombaku, oksydowana, mocowana dwoma kółeczkami przewlekanymi
zawleczką, wykonana w Wielkiej Brytanii.Dołączona zielona podkładka. 

 CENA: 150 zł

3245 | II RP. Odznaka Korpus Kadetów nr 1 im Józefa
Piłsudskiego, Lwów
Odznakę stanowi srebrny równoramienny krzyż, emaliowany na niebiesko i żółto o
ramionach zakończonych kulkami. Na ramionach inicjały KK. W centrum orzeł z
półsłońcem, na którym inicjały JP Odznaka trzyczęściowa, wykonana w
tombaku.Spękana emalia, ubytki, ślady amatorskiej naprawy.Mocowanie w postaci
gwintowanego słupka, brak nakrętki.

 CENA: 400 zł

3246 | Odznaka. 6 Batalion Sanitarny, Lwów – RZADKOŚĆ 
Odznakę stanowi srebrny równoramienny krzyż pokryty czerwoną emalią, obrzeża
niebieskie. W centrum biało niebieski medalion z herbem Lwowa, w otoku napis 6 B S
1919. Między ramionami krzyża ramiona mniejszego krzyża, biało
emaliowane. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z sygnowaną nakrętką W.
GONTARCZYK WARSZAWA MIODOWA 19.Bardzo ładnie zachowany egzemplarz.

 CENA: 1 000 zł
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3247 | Odznaka. 10 Batalion Wojsk Kolejowych 
Odznakę stanowi równoramienny krzyż o rozwartych ramionach na których wpisano
datę 1920 – 1921. W centrum znajduje się medalion w wieńcu złączonym znakiem
kolejowym i zwieńczony orłem. Na medalionie cyfra X oraz inicjały B W K.Wersja
żołnierska, dwuczęściowa, zgrzewana. Amatorskie barwienie na czarno.

 CENA: 200 zł

3248 | Odznaka. Batalion Elektrotechniczny, Nowy Dwór -
RZADKIE
Odznakę stanowi równoramienny krzyż. Na odznakę nałożono ozdobną literę E. Wzdłuż
ramion krzyża błyskawice. Wersja żołnierska, jednoczęściowa, wykonana w tombaku
bez emalii, na rewersie numer 74.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z
nakrętką sygnowaną J. Michrowski Grawer Warszawa Nowy Świat 15Rzadka odznaka.

 CENA: 400 zł

3249 | Odznaka. 1 Batalionu Saperów Kolejowych 2 korpusu 
Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, nakrętka sygnowana ZE ZBIORU M.
PURGAŁ W-WADrobne zarysowania emalii, ogólnie bardzo ładnie zachowana. 

 CENA: 300 zł

3250 | II RP. Dywizjon Artylerii Konnej
Odznaka ma kształt krzyża maltańskiego. Na środek krzyża nałożony srebrny orzeł,
trzymający w szponach skrzyżowane lufy armatnie z gorejącą bombą. Pod lufami
emaliowany w kolorze czarno-amarantowym proporczyk artylerii konnej. Na ramionach
krzyża wpisano daty powstania artylerii konnej 1809 i jej odrodzenie 1918. Odznaka w
wersji żołnierskiej.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka sygnowaną nakrętką W.
GONTARCZYK WARSZAWA MIODOWA 19Stan dobry.  

 CENA: 300 zł

3251 | II RP. Odznaka Dywizjonu Artylerii Przeciwlotniczej
Odznaka ma kształt elipsy, na której umieszczone są dwa działka przeciwlotnicze
skierowane lufami ku górze. Całość opleciona jest stylizowanym wieńcem. Układ
zakończenia wieńca na górze symbolizuje orła w locie. Wersja, wykonana w tombaku
przez firmę Rattray and Co. – Dundee, Mocowana w postaci dwóch gwintowanych
słupków i nakrętek. 

 CENA: 400 zł

3252 | Odznaka Dywizjonu Artylerii Przeciwlotniczej
Odznaka ma kształt elipsy, na której umieszczone są dwa działka przeciwlotnicze
skierowane lufami ku górze. Całość opleciona jest stylizowanym wieńcem. Układ
zakończenia wieńca na górze symbolizuje orła w locie. Wersja jednoczęściowa
wykonana w tombaku, oksydowana, mocowana dwoma kółeczkami przewlekanymi
zawleczką, wykonana w Wielkiej Brytanii.Dołączona zielona podkładka. 

 CENA: 200 zł
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3253 | II RP. Krzyż Armii Ochotniczej – PIECHOTA 1920
Mocowanie za pomocą wstążki. Wariant bity z matrycy.Wariant z czerwoną emalią.

 CENA: 200 zł

3254 | II RP. Krzyż Armii Ochotniczej – PIECHOTA 1920
Na rewersie A.O. 1920Mocowanie za pomocą wstążki. Słaby stan zachowania.

 CENA: 70 zł

3255 | II RP. Odznaka - Armia Ochotnicza, kawaleria
Odznaka - Armia Ochotnicza, kawaleria. Wersja wykonana metodą odlewu. Na rewersie
monogram "A.O", data 1920 oraz skrzyżowane szablePrzyzwoity stan zachowania. 

 CENA: 150 zł

3256 | II RP. Odznaka - Armia Ochotnicza, kawaleria
Odznaka - Armia Ochotnicza, kawaleria. Wersja wykonana metodą odlewu. Na rewersie
monogram "A.O", data 1920 oraz skrzyżowane szablePrzyzwoity stan zachowania. 

 CENA: 150 zł

3257 | II RP. Krzyż Armii Ochotniczej – PIECHOTA 1920
Mocowanie za pomocą wstążki. Wariant bity z matrycy.

 CENA: 100 zł

3258 | II RP. Krzyż Armii Ochotniczej – PIECHOTA 1920
Ładnie zachowane, na rewersie A.O. 1920Mocowanie za pomocą wstążki. 

 CENA: 100 zł
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3259 | II RP. Odznaka pamiątkowa Polskiej Ochotniczej Armii we
Francji - Miecze Hallerowskie po 1920
Rzadka wersja bez napisu „AMERYKA”.Na stronie odwrotnej sygnatura SZW. Biały
metal. Pięknie zachowana odznaka.

 CENA: 500 zł

3260 | II RP. Odznaka pamiątkowa Polskiej Ochotniczej Armii we
Francji - Miecze Hallerowskie po 1920
Wersja z napisem „AMERYKA”.Bardzo ładnie zachowane. 

 CENA: 200 zł

3261 | II RP. Odznaka pamiątkowa Polskiej Ochotniczej Armii we
Francji - Miecze Hallerowskie po 1920
Wersja z napisem „AMERYKA”.Odznaka dwuczęściowa wykonana w białym metalu bez
cech probierczych. Ładnie zachowany egzemplarz. 

 CENA: 300 zł

3262 | Srebrny Krzyż LOOP - Liga Obrony Powietrznej i
Przeciwgazowej
LOOP - powszechna organizacja mająca na celu rozwój lotnictwa w Polsce.Dobry stan
zachowaniu przedmiotu. Niewielkie ubytki emalii. Odznaka honorowa. 

 CENA: 250 zł

3263 | Srebrny Krzyż LOOP - Liga Obrony Powietrznej i
Przeciwgazowej
LOOP - powszechna organizacja mająca na celu rozwój lotnictwa w Polsce.Dobry stan
zachowaniu przedmiotu. Odznaka honorowa. 

 CENA: 250 zł

3264 | II RP. Wawrzyn Akademicki - odznaczenie cywilne,
nadawane w latach 1935 - 1939, II klasy (srebrny) – Gontarczyk
Wawrzyn Akademicki. Odznaczenie cywilne, nadawane w latach 1935 - 1939, II klasy
(srebrny)Bardzo rzadki walor w ładnym stanie zachowania.Wymiary: 39,5 x 43 mm 

 CENA: 400 zł
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3265 | II RP. Wawrzyn Akademicki - odznaczenie cywilne,
nadawane w latach 1935 - 1939, II klasy (srebrny) – złocony
wtórnie
Odznaczenie wtórnie złocone, przerobione ze srebrnego ( II stopnia)Bardzo rzadki.

 CENA: 150 zł

3266 | I Wojna Światowa. Odznaka pamiątkowa Rarańcza - Huszt
1918
Odznaczenie dla żołnierze Polskiego Korpusu Posiłkowego utworzonego przez część
żołnierzy II Brygady Legionów Polskich.Na odwrocie numer 3899, amatorsko barwiona
tarcza z emblematem Legionów Polskich. Dobierana wstążka. Oczko w koronie
uszkodzone. 

 CENA: 120 zł

3267 | I Wojna Światowa. Odznaka pamiątkowa Rarańcza - Huszt
1918
Odznaczenie dla żołnierze Polskiego Korpusu Posiłkowego utworzonego przez część
żołnierzy II Brygady Legionów Polskich.Na odwrocie numer 3516, amatorsko barwiona
tarcza z emblematem Legionów Polskich. Dobierana wstążka. Oczko w koronie
uszkodzone, krzyż przegięty. 

 CENA: 120 zł

3268 | I Wojna Światowa. Odznaka pamiątkowa Rarańcza - Huszt
1918
Odznaczenie dla żołnierze Polskiego Korpusu Posiłkowego utworzonego przez część
żołnierzy II Brygady Legionów Polskich.Na odwrocie numer 3817, amatorsko barwiona
tarcza z emblematem Legionów Polskich. Dobierana wstążka. Oczko w koronie
uszkodzone, krzyż przegięty. 

 CENA: 120 zł

3269 | II RP. Wawrzyn Akademicki - odznaczenie cywilne,
nadawane w latach 1935 - 1939, II klasy (srebrny) – Gontarczyk
Wawrzyn Akademicki. Odznaczenie cywilne, nadawane w latach 1935 - 1939, II klasy
(srebrny)Bardzo rzadki walor w ładnym stanie zachowania.

 CENA: 300 zł

3270 | Odznaka Związek Towarzystw Powstańców i Wojaków
Powstaniec Broni 1927
Odznaka pamiątkowa Związku Towarzystw Powstańców i Wojaków "Powstaniec Broni"
1927Emalia czarna i zielona, odznaka dwuczęściowa.Mocowanie za pomocą wstążki.

 CENA: 300 zł
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3271 | Odznaka. Armii Ochotniczej gen. Bułak-Bałachowicza –
Gwiazda, RZADKIE
Jedna z dwóch samozwańczych odznak pamiątkowych gen. Bułak-Bałachowicza,
nadawana za udział w kampanii 1920 r.Duża i efektowana odznaka, bardzo rzadka, na
rewersie numerowana 885Drobne zarysowania emalii.

 CENA: 1 000 zł

3272 | II RP. Odznaka 1 Brygada Wojsk Polskich - Polnische
Wehrmacht 1917/1918
Odznaka dwuczęściowa, w kształcie Krzyża maltańskiego, na którego ramionach:
USQUE - 1917 - 1918 - AD - FINEM, Całość na wieńcu, poniżej wstęga z napisem: 1 BR. -
WOJSK – POLSKICH. W centrum krzyża nałożony Orzeł. Na stronie odwrotnej nabity
numer 3331.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, nakrętka
niesygnowana. Ubytki emalii, drobne przybrudzenia, ślady amatorskiej naprawy.

 CENA: 200 zł

3273 | Związek Podoficerów Rezerwy Rzeczypospolitej Polskiej
Wersja z krzyżem i promieniami między ramionami złoconymi.Odznakę stanowi
równoramienny krzyż, pokryty czerwoną emalią. Na ramionach krzyża wpisano inicjały
ZP OR RP.  W centrum orzeł, pod którym dwie skrzyżowane szable. Drobne spękania
emalii. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, nakrętka niesygnowana z
epoki.Stan dobry. Tombak srebrzony.

 CENA: 600 zł

3274 | Odznaka Naczelnego Dowództwa Wojska Polskiego - Sztab
Generalny
Wersja bita z cienkiej blachy, łączona czterema nitami, na rewersie numerowana
293.Odznakę stanowi srebrny równoramienny krzyż o wciętych końcach ramion
pokryty granatową emalią. Na ramionach nałożony pierścień wypełniony liśćmi
laurowymi. Na pierścieniu napis NACZ-DOW-WP-SZT-GEN-1918-1921. W polu
pierścienia znajduje się orzeł wsparty na dwóch skrzyżowanych buławach
marszałkowskich.Ubytki emalii wewnątrz pierścienia z liści laurowych oraz widoczne
spękania na ramionach krzyża.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, brak
nakrętki.Stan dobry.  
CENA: 300 zł

3275 | II RP. Gwiazda Przemyśla 1920
Odznaczeni przyznawane żołnierzom za oswobodzenie Przemyśl w czasie wojny
polsko-ukraińskiej.Na odwrocie nabity numer 433 i sygnatura E.M. UNGER LWÓW. Stan
dobry.

 CENA: 200 zł

3276 | Odznaka. Krzyż - Józef Haller 1919 
Nieznany wytwórca. Spękana emalia.  

 CENA: 100 zł
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3277 | Odznaka patriotyczna - Ojczyzno Wolność zachowaj nam
Panie - 5.XI.1916
Odznaka patriotyczna "Ojczyzno Wolność zachowaj nam Panie-5.XI.1916". Tombak
srebrzony, emalia. Rewers gładki, agrafka. Stan dobry. Urwana jedna kulka. 

 CENA: 100 zł

3278 | II RP. Odznaka Krzyż Żołnierzy Polskich z Ameryki - I wzór
1920
Odznaka bita z kontrą, tombak. Stan dobry.

 CENA: 240 zł

3279 | Odznaka 1 Drużyna Polskich Karabinierów Warszawskich
1916 - RZADKA 
Bardzo rzadka odznaka pamiątkowa. 1. Drużyny Polskich Karabinierów
WarszawskichMocowanie w postaci gwintowanego słupka, nakrętka dobierana. Rzadko
spotykana w handlu. 

 CENA: 500 zł

3280 | ZHP. Brązowa Odznaka Za uratowanie Życia wzór z 1921
Ciekawa pozycja rzadko spotykana w handlu. 

 CENA: 100 zł

3281 | Odznaka oficerska - Gwiazda NKN - Naczelny Komitet
Narodowy 16 VIII 1914 - 5 XI 1916, srebro
Gwiazda z wybitymi na odwrocie datami: powstania NKN (16 sierpnia 1914) i datą
Aktu 5 listopada 1916 zapowiadającego utworzenie Królestwa Polskiego. Na gwiazdę
nałożona mała odznaka NKN z orłem, z Tarczą Amazonek i napisem NKN, na tarczy
emaliowanej. W otoku złocony wieniec z liści laurowych. Zapewne wydanie
okolicznościowe związane a wydaniem Aktu 5 listopada.  Nakładki przytwierdzone do
oznaki nitowanymi sztyftami.Na rewersie nabite cechy srebra.Stan zachowania
przedmiotu bardzo dobry.Całość w oryginalnym pudełku.  
CENA: 1 000 zł

3282 | Odznaka - wpinka 5 Pułk Piechoty Legionów, Lwów 1938 
Odznaka pamiątkowa 5 Pułku Piechoty Legionów biorącego udział w walkach w obronie
Lwowa.

 CENA: 120 zł
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3283 | Statuetka 7 Dywizji Piechoty – RZADKOŚĆ
Statuetka ze stojącym Orłem na podeście z inicjałami 7. D. P. Podstawa rzeźbiona w
drewnie.  Duża rzadkość.

 CENA: 4 000 zł

3284 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Odznaka 3 Dywizja
Strzelców Karpackich
Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z nakrętką sygnowaną. Wykonawca Lorioli
Milano-Roma. Biały metal.

 CENA: 150 zł

3285 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Odznaka 3 Dywizja
Strzelców Karpackich
Wykonawca Lorioli Milano-Roma. Biały metal - Alpaka (CuZnNi).Piękny stan
zachowania. Patyna.

 CENA: 140 zł

3286 | II RP. Odznaka 5 Kresowa Dywizja Piechoty Józefa
Piłsudskiego
Odznaka trzyczęściowa w kształcie Krzyża Kawalerskiego. Na ramionach 5 - K - D - P;
na dolnym dodatkowo tarcza z krzyżem. W kątach ramiona krzyża Monte Cassino. W
centralnej części żubr.Wykonawca Lorioli Milano-Roma.Bardzo dobry stan zachowania.

 CENA: 200 zł

3287 | Odznaka Wzorowy Kierowca
Pięknie zachowany egzemplarz, na rewersie numer nadania 18816.Mocowanie w
postaci gwintowanego słupka z nakrętką sygnowaną Lorioli Milano-Roma.

 CENA: 40 zł

3288 | Polskie Siły na Zachodzie. Szpanga odznaczeń i medali, 8
sztuk
W skład wchodzi:- Brązowy Krzyż z Mieczami - Medal Polska Swemu Obrońcy- Krzyż
Pamiątkowy Monte Cassino- 2 x Gwiazda za wojnę 1939-1945- Medal Obrony 1939 -
1945- Medal Wojenny 1939 – 1945- Krzyż JerozolimskiPozycje w różnych stanach
zachowania.  
CENA: 200 zł
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3289 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Odznaka 2 Korpus
Polski
Na odwrocie nabity numer 012168Manipulacje przy podstawie słupka
mocującego. Dobry stan zachowania.

 CENA: 60 zł

3290 | II WŚ. Odznaka 2 Dywizja Strzelców Pieszych DSP,
wykonanie francuskie
Odznaka DSP, wykonanie francuskie. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, brak
nakrętki. Zarysowa i ubytki emalii, próby amatorskiej naprawy.

 CENA: 100 zł

3291 | Odznaka Polskich Oddziałów Wartowniczych + legitymacja
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz wraz z legitymacjąMocowanie w postaci
gwintowanego słupka, nakrętka niesygnowana. Na rewersie nabity numer 13694.

 CENA: 800 zł

3292 | Miniatura Odznaki 1 Brygady Strzelców, zestaw 2 sztuk
2 miniatury odznaki 1 Brygady Strzelców. Biały metal. Wykonany w brytyjskiej firmie
Collins – London. Stan bardzo dobry.

 CENA: 60 zł

3293 | Polska. Naszywka, banderki, odznaczenia, przypinki,
medale, zestaw 56 sztuk - RZADKOŚĆ
Zróżnicowany zestaw Polskich Sił Zbrojnych na Wschodzie i Zachodzie.Zestaw zawiera
m. in.: - 2 odznaki 2 Batalion Grenadierów- odznaki 10 Pułku Huzarów- odznaki i
proporczyk Pułk Ułanów Karpackich- szarotkę- dwie banderki (jedna mocno
postrzępiona i rozczłonowana- proporczyk Żandarmerii 2 Korpus Polski- proporczyki 7
Pułku Ułanów Lubelskich- proporczyk 14 Pułku Ułanów- proporczyki Kompanii
Transportowej- odznaki kołnierzowe z różnymi numerami - naszywka znak
pancernyoraz wiele innych pozycjiRzadkość jako całość.   
CENA: 2 000 zł

3294 | PRL. Odznaczenia i medale, zestaw 11 sztuk
Zróżnicowany zestaw medali i odznaczeń.

 CENA: 250 zł
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3295 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Odznaka 12 Kompania
Geograficzna
Zmotoryzowany pododdział służby geograficznej Polskich Sił Zbrojnych na Zachodzie
przeznaczony do wykonywania polowych prac pomiarowych (geodezyjnych),
kartograficzno-fotograficznych, reprodukcyjnych oraz budowy stołów
plastycznych.Kompania sformowana została w I kwartale 1943 r., w Kizil Rabat, w
Iraku, w składzie Armii Polskiej na Wschodzie.Odznaka pamiątkowa 12 Kompanii
Geograficznej.Drobne ryski na emalii. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka,
brak nakrętki.  
CENA: 800 zł

3296 | Krzyż Uczestników Polskiego Ruchu Oporu we Francji,
zestaw 3 sztuk
Krzyż Zasługi Związku Uczestników Polskiego Ruchu Oporu we FrancjiZa Wolność
Naszą i Waszą - Pro Et Nostra Libertate Vestra.

 CENA: 300 zł

3297 | Krzyż Orderu Virtuti Militari IV klasa – wtórnik
przedwojenny
Wykonanie przedwojenne. Wtórnik.Krzyż orderowy w przyzwoitym stanie
zachowania. Ślady noszenia, przetarcia.Stela IV.3.4.A. (RR) - oryginał

 CENA: 200 zł

3298 | II RP. Krzyż Orderu Virtuti Militari V klasy – KNEDLER
Oryginalne wykonanie Knedlera. Odznaczony krzyżem VM miał obowiązek nosić go
zawsze na mundurze. Odznaczony otrzymywał jeden krzyż numerowany, wykonany
przez Krupskiego i Matulewicza w tombaku srebrzonym. Aby uniknąć konieczności
przepinania odznaczenia pomiędzy mundurami, zamawiano takie wykonania.Na
stronie odwrotnej  nabita państwowa punca i imiennik I.K. – Jan Knedler. Krzyż ze
wstążką. Ślady noszenia, przetarcia. Ogólny stan przyzwoity.

 CENA: 1 500 zł

3299 | Krzyż Srebrny Orderu Wojskowego Virtuti Militari –
wykonanie grawerskie - wtórnik
Przyzwoity stan zachowania.

 CENA: 200 zł

3300 | Krzyż Orderu Virtuti Militari V klasa – wtórnik
przedwojenny 
Wykonanie przedwojenne. Wtórnik.Krzyż orderowy w przyzwoitym stanie
zachowania. Ślady noszenia, przetarcia.Stela V.3.5.C. (R) – oryginał

 CENA: 150 zł
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3301 | PRL. Krzyż Srebrny Orderu Virtuti Militari
Krzyż mocowany na wstążkę, tombak srebrzony, emalia.Stan dobry.

 CENA: 200 zł

3302 | Krzyż Srebrny Orderu Wojskowego Virtuti Militari –
wtórnik, srebro
Na dolnym ramieniu nabita punca srebra i S.O. Krzyżwykonany w warszawskim
zakładzie Stanisława Owczarskiego, srebro próby .875.Ślady noszenia, dość mocno
przetarta wierzchnia warstwa. Wstążka dobierana. Cenione wykonanie.Waga całości
19,93 g Wymiary: 39 x 39 mm 

 CENA: 500 zł

3303 | PRL. Krzyż Srebrny Orderu Virtuti Militari V klasa
Krzyż orderowy ze wstążką.Bardzo ładnie zachowany egzemplarz. Wymiary: 39,2 x
38,5 mm

 CENA: 120 zł

3304 | II RP. Krzyż Oficerski Orderu Odrodzenia Polski 
Tombak złocony, emalie, oryginalna wstążka. Stan dobry. Do krzyża dołączone
oryginalne pudełko (z drobnymi przybrudzeniami) i wstążka.Ładnie zachowany.
Rzadki.Wymiary: 50,5 x 51 mm

 CENA: 400 zł

3305 | Krzyż Wielki Orderu Odrodzenia Polski kl.I z Gwiazdą -
Spink&Son
Piękny komplet (szarfa, krzyż, gwiazda) w czerwonym pudełku, wykonanie angielskiej
firmy Spink&Son.Wymiary krzyża 70,5 x 70,5 mmWymiary gwiazdy: 77,2 x 78 mm

 CENA: 1 500 zł

3306 | II RP. Krzyż Komandorski Orderu Odrodzenia Polski 1918 -
III klasa
Tombak złocony, emalie, oryginalna wstążka. Stan dobry. Do krzyża dołączone
oryginalne pudełko i wstążka.Bardzo ładnie zachowany.Wymiary: 57 x 58 mm

 CENA: 400 zł
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3307 | Krzyż Monte Cassino z numerem 41401
Brąz. Krzyż z nabitym numerem: 41401 i wstążką.Pięknie zachowany i
rzadki.Wymiary: 41 x 41 mmWojciechowski, Sawicki str. 653

 CENA: 500 zł

3308 | Krzyż Monte Cassino z numerem 28337
Brąz. Krzyż z nabitym numerem: 28337 i wstążką.Ładnie zachowany, rzadki.Wymiary:
41 x 41 mmWojciechowski, Sawicki str. 653

 CENA: 500 zł

3309 | II RP. Krzyż Niepodległości
Ślady noszenia, przetarcia, stan przyzwoity.Tombak złocony i emaliowany.Wymiary: 40
x 40 mmStela 20.12

 CENA: 150 zł

3310 | II RP. Krzyż Niepodległości
Ładnie zachowany.Tombak złocony i emaliowany. Wymiary: 40 x 40 mmStela 20.12;
Oberleitner str.91-94

 CENA: 250 zł

3311 | II RP. Krzyż Niepodległości
Bardzo ładnie zachowany.Tombak złocony i emaliowany. Wstążka późniejsza.Wymiary:
40 x 40 mmStela 20.12; Oberleitner str.91-94

 CENA: 250 zł

3312 | II RP. Krzyż Niepodległości
Bardzo ładnie zachowany. Tombak złocony i emaliowany. Wymiary: 40 x 40 mmStela
20.12

 CENA: 200 zł
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3313 | Krzyż Walecznych bez daty - Albin Różycki - RZADKI
Krzyże tej odmiany zostały dostarczone w pewnej ilości na front jeszcze przed
podpisaniem rozejmu z Rosją Sowiecką 12 października 1920.Ilość wykonanych
egzemplarzy tej odmiany ocenić można na około 1500 sztuk. Przyzwoicie zachowany.
Rzadki.Wymiary: 44,0 x 47,5 mm (do łącznik)

 CENA: 1 000 zł

3314 | II RP. Krzyż Walecznych 1920 
Na ramieniu krzyża nabity numer 30203.Ładnie zachowane. Rzadki.Wymiary: 43 x
47,5 mm 

 CENA: 200 zł

3315 | II RP. Krzyż Walecznych 1920 
Na ramieniu krzyża nabity numer 39643.Ładnie zachowane. Rzadki.Wymiary: 43 x
47,5 mm 

 CENA: 200 zł

3316 | II RP. Krzyż Walecznych 1920 
Na ramieniu krzyża nabity numer 34318Ładnie zachowane. Rzadki.Wymiary: 43,2 x
47,5 mm

 CENA: 200 zł

3317 | II RP. Krzyż Walecznych 1920 - RZADKI
Na ramieniu krzyża nabity numer 53668.Ładnie zachowane. Rzadki.Wymiary: 36 x
39,2 mm

 CENA: 200 zł

3318 | II RP. Krzyż Walecznych 1920
Pięknie zachowane.Wymiary: 37 x 40 mm

 CENA: 150 zł
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3319 | II RP. Krzyż Walecznych 1920
Pięknie zachowane.Wymiary: 37 x 41 mm

 CENA: 50 zł

3320 | II RP. Krzyż Walecznych 1920 z okuciem - RZADKI
Na ramieniu krzyża nabity numer 22861.Krzyż na wstążce, jedno okucie, wykonany w
zakładzie Jana Knedlera w Warszawie.Ładnie zachowane. Rzadki.Wymiary: 43,5 x 48
mm 

 CENA: 500 zł

3321 | II RP. Krzyż Walecznych 1920 - MAŁY
Ładnie zachowany.Wymiary: 37 x 41 mm

 CENA: 150 zł

3322 | II RP. Krzyż Walecznych 1920 - MAŁY
Pięknie zachowany. Wymiary: 36 x 39 mm 

 CENA: 400 zł

3323 | II RP. Krzyż Walecznych 1920
Krzyż prawdopodobnie wykonany w zakładzie Jana Knedlera w Warszawie. Stan
dobry. Wymiary: 43,0 x 48,5 mm (do łącznik)

 CENA: 200 zł

3324 | II RP. Krzyż Walecznych 1920 - MAŁY
Ślady noszenia, punktowy osad. Przyzwoicie zachowany. Wymiary: 37 x 40,5 mm 

 CENA: 200 zł
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3325 | Krzyż Walecznych 1939
Odznaczenie wykonane dla kombatantów w latach 70. Noszone było głownie przez
weteranów Kampanii Wrześniowej. Brąz. Stan zachowania przedmiotu zbliżony do
idealnego.Wymiary 47x 43,5 mm

 CENA: 50 zł

3326 | Krzyż Walecznych z datą 1940, Delande – RZADKIE 
Rzadka i poszukiwana wersja Krzyża Walecznych z datą 1940, wykonana we
francuskiej firmie Delande z matrycy ze zmienioną datą zamiast 1920 rok 1940Próby
srebrzenia. Wymiary: 36 x 39 mm

 CENA: 1 200 zł

3327 | PSZnZ. Krzyż Walecznych 1940 - Huguenin Freres Le Locle
Szwajcaria - RZADKI
Krzyż Walecznych z datą 1940 wyprodukowany dla Dywizji Strzelców Pieszych w firmie
Huguenin Freres Le Locle w Szwajcarii. Opisany w katalogu p. Grzegorza Krogulca
zatytułowanym “Krzyż Walecznych” pod pozycją 18. Bardzo dobry stan zachowania.
Rzadka pozycja.Wymiary: 36 x 38,2 mm (z łącznikiem)

 CENA: 2 000 zł

3328 | Krzyż Walecznych z datą 1943 
Wykonany prawdopodobnie w zakładzie Marka Wartonia.Stan bardzo dobry, wstążka
wtórna. 

 CENA: 200 zł

3329 | Krzyż Walecznych 1944, Moskwa
Krzyż kawalerski, na ramionach NA - POLU - CHWAŁY - 1944, na środku tarcza z
OrłemNa stronie odwrotnej miecz oraz wieniec, po bokach napis WALE - CZNYM.Krzyż
produkcji Moskiewskich Mechanicznych Zakładów Matryc NKPS w Moskwie.Wymiary:
43,5 x 47,5 mm

 CENA: 400 zł

3330 | Krzyż Walecznych 1944
Bardzo ładnie zachowane odznaczenie. Wstążka.Wymiary: 43,5 x 49 mm

 CENA: 50 zł
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3331 | Krzyż Walecznych 1944 wersja z mennicy
Wersja z mennicy bez belki. Piękny stan zachowania. Wymiary: 43,9 x 49 mm z uchem

 CENA: 150 zł

3332 | Krzyż Walecznych 1944, Moskwa
Krzyż kawalerski, na ramionach NA - POLU - CHWAŁY - 1944, na środku tarcza z
OrłemNa stronie odwrotnej miecz oraz wieniec, po bokach napis WALE - CZNYM, krzyż
jednoczęściowy.Krzyż produkcji Moskiewskich Mechanicznych Zakładów Matryc NKPS
w Moskwie. Wymiary: 43,5 mm x 48,5 mm 

 CENA: 400 zł

3333 | Krzyż Walecznych 1944 wersja z mennicy
Krzyż produkcji Mennicy Państwowej.Stad dobry. Ślady lakierowania.Wymiary: 44 x 49
mm (z łącznikiem)

 CENA: 150 zł

3334 | Krzyż Walecznych 1944, Moskwa
Krzyż kawalerski, na ramionach NA - POLU - CHWAŁY - 1944, na środku tarcza z
OrłemNa stronie odwrotnej miecz oraz wieniec, po bokach napis WALE - CZNYM, krzyż
jednoczęściowy.Krzyż produkcji Moskiewskich Mechanicznych Zakładów Matryc NKPS
w Moskwie. Ładnie zachowany.43,6 mm x 48,5 mm 

 CENA: 400 zł

3335 | Krzyż Walecznych 1944 wersja z mennicy
Krzyż produkcji Mennicy Państwowej.Stan dobry.Wymiary: 43,5 x 47,5 mm (z
łącznikiem)

 CENA: 150 zł

3336 | Krzyż Walecznych 1944 wersja z mennicy
Krzyż produkcji Mennicy Państwowej.Stad dobry.Wymiary: 43,5 x 47,5 mm (z
łącznikiem)

 CENA: 150 zł
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3337 | Krzyż Walecznych 1944 wersja z mennicy
Krzyż produkcji Mennicy Państwowej.Stad dobry. Oryginalna wstążka. Wymiary: 43 x
49 mm (z łącznikiem)

 CENA: 150 zł

3338 | Krzyż Walecznych 1944
Bardzo ładnie zachowane odznaczenie. Wymiary: 43 x 47,5 mm 

 CENA: 50 zł

3339 | Krzyż Walecznych 1944
Bardzo ładnie zachowane odznaczenie. Wstążka.Wymiary: 43,8 x 49 mm

 CENA: 50 zł

3340 | Krzyż Walecznych 1944, Moskwa
Krzyż kawalerski, na ramionach NA - POLU - CHWAŁY - 1944, na środku tarcza z
OrłemNa stronie odwrotnej miecz oraz wieniec, po bokach napis WALE - CZNYM, krzyż
jednoczęściowy.Krzyż produkcji Moskiewskich Mechanicznych Zakładów Matryc NKPS
w Moskwie.Wymiary: 43,2 x 48 mm

 CENA: 400 zł

3341 | Zestaw miniatur - Krzyż Walecznych 1944, 4 sztuki
Różnego rodzaju mocowania. 

 CENA: 50 zł

3342 | II RP Złoty Krzyż Zasługi SPINK & SON – LONDON
Złoty Krzyż Zasługi z mieczami, prawdopodobnie wytwórca Panasiuk Warszawa, brąz
złocony i emaliowany.Oryginalne wstążki.Bardzo ładnie zachowane.

 CENA: 300 zł
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3343 | II RP. Złoty Krzyż Zasługi
Złoty Krzyż Zasługi RP. Krzyż wykonany przez W. Gontarczyka na przełomie lat
1920/1930.  Wstążka. Stan krzyża bardzo dobry.

 CENA: 150 zł

3344 | II RP. Złoty Krzyż Zasługi
Złoty Krzyż Zasługi RP. Krzyż wykonany przez W. Gontarczyka na przełomie lat
1920/1930.  Wstążka oryginalna. Stan krzyża bardzo dobry.

 CENA: 150 zł

3345 | II RP. Srebrny Krzyż Zasługi
Ślady po amatorskiej naprawie emalii.  

 CENA: 50 zł

3346 | PRL. Srebrny Krzyż Zasługi, Moskwa - RZADKI
Bardzo wczesny bity w Moskwie, rzadkie wykonanieBardzo ładnie zachowane.Lekko
czyszczony na rewersie. 

 CENA: 200 zł

3347 | II RP. Srebrny Krzyż Zasługi z Mieczami - Spink & Son
Srebrny Krzyż Zasługi z Mieczami, przyznawany za zasługi bojowe na polu bitwy.
Wersja wykonana przez Spink & Son w Londynie.Wykonane ze srebra,
emaliowany. Bardzo ładnie zachowany egzemplarz.Emalia w idealnym stanie.

 CENA: 300 zł

3348 | II RP Srebrny Krzyż Zasługi - numerowany
Srebrny Krzyż Zasługi, rządówka wykonana w zakładzie W. Gontarczyka.Po stronie
rewersu nabity numer 978.

 CENA: 200 zł
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3349 | II RP. Srebrny Krzyż Zasługi z Mieczami
Srebrny Krzyż Zasługi z Mieczami, przyznawany za zasługi bojowe na polu bitwy.
Wersja wykonana przez Spink & Son w Londynie.Wykonane ze srebra,
emaliowany. Bardzo ładnie zachowany egzemplarz.Emalia w idealnym stanie.

 CENA: 3 200 zł

3350 | Brązowy Krzyż Zasługi z Mieczami
Bardzo dobry stan zachowania przedmiotu.Wymiary: 41,1 x 46,5 mm (do ucha)

 CENA: 120 zł

3351 | II RP na emigracji. Brązowy Krzyż Zasługi z Mieczami 
Krzyż prawdopodobnie wykonany na Bliskim Wschodzie.Wymiary: 41.0 x 47,5 mm (z
uszkiem)

 CENA: 80 zł

3352 | II RP. Brązowy Krzyż Zasługi z miniaturką - Wiktor
Gontarczyk
Brązowy Krzyż Zasługi z miniaturką w oryginalnym pudełku. Przedmioty po jednym
żołnierzu. 

 CENA: 100 zł

3353 | Srebrny i złoty SPINK & SON - LONDON krzyż zasługi,
zestaw 2 sztuk - RZADKIE
Złoty Krzyż Zasługi prawdopodobnie wytwórca Panasiuk Warszawa, brąz złocony i
emaliowany. Wersja wykonana przez Spink & Son w LondynieSrebrny Krzyż Zasługi
numerowany (1626) przyznawany za zasługi bojowe na polu bitwy.

 CENA: 400 zł

3354 | Srebrny i złoty SPINK & SON – LONDON Krzyż Zasługi z
mieczami, zestaw 2 sztuk – RZADKIE 
Złoty Krzyż Zasługi prawdopodobnie wytwórca Panasiuk Warszawa, brąz złocony i
emaliowany. Wersja wykonana przez Spink & Son w LondynieSrebrny Krzyż Zasługi
przyznawany za zasługi bojowe na polu bitwy. Wersja wykonana przez Spink & Son w
LondynieOryginalne wstążki.

 CENA: 500 zł

- www.aukcjamonet.pl -



3355 | Dyplom - Brązowy Krzyż Zasługi po raz pierwszy 23
czerwca 1923 podpisany przez Prezesa Rady Ministrów
Dyplom - Brązowy Krzyż Zasługi po raz pierwszy 23 czerwca 1923 podpisany przez
Prezesa Rady Ministrów dla Sławoja Składkowskiego. Dyplom w ładnym stanie
zachowania, elegancko oprawiony. 

 CENA: 100 zł

3356 | II RP. Orzeł wzór 19 Guzpol Warszawa - RZADKI
Wykonawca Guzpol Warszawa. Rzadki.Pięknie zachowany. Wymiary: 59,5 x 42 mm

 CENA: 200 zł

3357 | Orzeł polski wzór 39
Orzeł polski wzór 39, prawdopodobnie wykonany we Francji 1939/1940.  Mocowanie w
postaci gwintowanego słupka z niesygnowaną nakrętką. Wymiary: 53 x 34 mm

 CENA: 150 zł

3358 | II RP. Orzeł wzór 19
Mocowanie w postaci gwintowanego słupka.Przyzwoity stan zachowania.
Wytarcia. Wymiary: 62 x 42 mm

 CENA: 60 zł

3359 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie – Orzeł
Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, brak nakrętki. Manipulacje u podstawy
słupka.Wymiary: 54,5 35 mm

 CENA: 150 zł

3360 | Polskie Siły Zbrojne na Wschodzie. Orzeł wz. 1939 Bliski
Wschód?
Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, nakrętka niesygnowana. Bardzo ładnie
zachowane. Wymiary: 35 x 53 mm

 CENA: 100 zł
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3361 | Orzeł wz. 19 – cynk
Orzeł wzór numer 19 wykonany z cynku.Mocowanie za pomocą dwóch równoległych
drucików. Orzeł naprawiany. Wymiary: 62 x 46,5 mm 

 CENA: 100 zł

3362 | Polskie Siły Zbrojne na Wschodzie. Orzeł wz. 1939 Bliski
Wschód
Gięty egzemplarz, urwane mocowanie. Przybrudzenie. T. Zawistowski tom II pozycja
78 - podobnyWymiary: 33,1 x 53 mm

 CENA: 120 zł

3363 | II RP Orzeł wz. 39 
Orzeł wz. 39 prawdopodobnie wykonany w Palestynie po roku 1940.Mocno czyszczony
na stronie głównej, wtórnie srebrzony.Mocowanie w postaci gwintowanego
słupka.Wymiary: 54 x 34,9 mm

 CENA: 100 zł

3364 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Orzełek – RZADKI
Orzełek na beret lub furażerkę. Prawdopodobnie wykonanie paryskie z lat 1939-
1940.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, nakrętka niesygnowana.  Wymiary:
21,5 x 41,1 mm

 CENA: 150 zł

3365 | Polskie Siły Zbrojne na Wschodzie. Orzeł wz. 1939 Bliski
Wschód?
Mocowanie w postaci blaszki. Pięknie zachowany. Wymiary: 35,5 x 55 mm

 CENA: 100 zł

3366 | Polskie Siły Zbrojne na Wschodzie. Orzeł wz. 1939 Bliski
Wschód?
Na odwrotnej stronie orła są umieszczone dwa uszka, służące do przymocowania orła
do czapki.Wymiary: 54,5 x 35,5 mm

 CENA: 100 zł
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3367 | Orzeł wz. 19 - Stanley & Son
Polski orzeł na czapkę z okresu II wojny światowej. Polski orzeł na czapce
przedstawiający orła z rozpostartymi skrzydłami siedzącego na tarczy amazonek.
Głowa zwieńczona jest zamkniętą koroną. Plastikowa (octan celulozy) produkcja
ekonomiczna wykonana przez Alfred Stanley & Son w Walsall, Wielka
Brytania. Mocowanie za pomocą dwóch płaskich mosiężnych blaszek. Na rewersie
oznaczenie producenta. Graffiti na tarczy amazonek.Wymiary: 32,8 x 50 mm  

 CENA: 120 zł

3368 | II RP Orzeł wz. 39
Orzeł wz. 39 wykonany w Palestynie po roku 1940. Mocowanie w postaci
gwintowanego słupka. Wykonanie metodą odlewu prawdopodobnie po wojnie.  Stan
zachowania słaby.Wymiary 53 x 34,5 mm

 CENA: 30 zł

3369 | Orzeł furażerkowy wzór 34
Bardzo ładny stan zachowania.Wymiary: 40,5 x 29,5 mm

 CENA: 100 zł

3370 | PRL. Orzeł Wojsk Lądowych
Lekko gięty, mocowanie w postaci gwintowanego słupka. Wymiary: 40,5 x 59,5 mm

 CENA: 50 zł

3371 | PRL. Orzeł wojsk lądowych
Dobry stan zachowaniaWymiary: 38,5 x 52 mm

 CENA: 30 zł

3372 | Orzeł Legionowy z literą L, 1914-1915
Orzeł, wzorowany na próbnym orle legionowym z pierwszej serii wyrobów Franciszka
zająca, produkowany w Krakowie w latach 1914-1916.Orzeł tłoczony z blachy
mosiężnej. Mocowanie ze stopką do butonierki i z zaczepami do noszenia na czapce
tak jak w przypadku naszego egzemplarza. Orzeł przymocowany do wieczka pudełka z
możliwością wyjęcia.Wymiary: 37,5 x 29 mmZawistowski 1900-1917 nr 80-84

 CENA: 400 zł
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3373 | Orzeł furażerkowy wzór 34
Urwane mocowanie.Wymiary: 37 x 29,3 mm

 CENA: 100 zł

3374 | Orzeł furażerkowy, Legionowy z literą S
Brak mocowania, lekko gięty, naprawiany.Wymiary: 40 x 30 mm

 CENA: 60 zł

3375 | Orzeł furażerkowy 
Mocowanie za pomocą dwóch sztyftów. Wymiary: 30 x 40,5 mm

 CENA: 80 zł

3376 | Orzeł furażerkowy wzór 34
Przyzwoicie zachowane, drobne przybrudzenia. Wymiary: 38 x 30 mm

 CENA: 120 zł

3377 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie – Orzeł Marynarki
Wojennej 
Wykonany prawdopodobnie przez Toye Kenning & Spencer dla Polskiej Marynarki
Wojennej na Zachodzie.Wymiary: 29,1 x 40,1 mm

 CENA: 300 zł

3378 | Organizacje Polskie w USA – Orzeł
Orzełek organizacji Polskich w USA, przedstawiony w formie orła z rozpostartymi
skrzydłami ku górze, głowa zwrócona ku prawemu skrzydłu. Orzeł zasiadający na
dwóch skrzyżowanych szablach z kabłąkami skierowanymi ku górze. Podobna pozycja
znajduje się w książce Tomasza Zawistowskiego “Polskie Orły do Czapek w latach
1917-1919” na stronie 92, pozycja 166.Rewers orła bity z ostrą kontrą.Wymiary: 44 x
36,5 mm

 CENA: 100 zł
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3379 | II RP. Orzeł wzór 1927
Mocowanie na druty, stan dobry.Wymiary: 24 x 21 mm 

 CENA: 30 zł

3380 | Orzełek Kurica
Oryginalne wykonanie wojenne.Stan zachowania bardzo dobry. Brak wąsów
mocującychWymiary 42 x 49,1 mm

 CENA: 150 zł

3381 | Orzełek Gimnazjalny GW IV
Przyzwoity stan zachowania, rewers z kontrą, mocowanie za pomocą dwóch
sztyftów.Wymiary: 38,8 x 34,5 mm

 CENA: 50 zł

3382 | Orzeł patriotyczny jagielloński z literą S na piersi orła
Na stronie odwrotnej sygnatura wytwórcy i cecha srebra. Zapięcie na szpilkę. Stan
dobry. Srebro. Wymiary: 39 x 35 mm 

 CENA: 100 zł

3383 | II RP. Orzeł z patki Policji Państwowej Województwa
Śląskiego
Stan bardzo dobry.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z sygnowaną nakrętką
POZAMET POZNAŃ Wymiary: 36 x 40  mmMosiądz złocony 

 CENA: 50 zł

3384 | PRL. Orzeł SP - Służba Polsce
Orzeł na furażerkę junaków Powszechnej Organizacji „Służba Polsce”, która istniała w
latach 1948-1955.Bity z kontrą.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, nakrętka
niesygnowana. Wymiary: 47,5 x 58 mm

 CENA: 50 zł
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3385 | Odznaka patriotyczna Orzeł - POLAND 
Wykonywana prawdopodobnie w Anglii w czasie II Wojny Światowej oraz w okresie
powojennym.Bita z kontrą. Wymiary: 44,1 x 31,1 mm

 CENA: 100 zł

3386 | Odznaka patriotyczna Orzeł – POLAND 
Wykonywana prawdopodobnie w Anglii w czasie II Wojny Światowej oraz w okresie
powojennym.Bita z kontrą. Wymiary: 44,1 x 31,1 mm

 CENA: 100 zł

3387 | II RP. Przypinki, zestaw 4 sztuk
W zestawie znajdują się dwie przypinki Obywatelskiego Komitetu Oborny Państwa
(30,5 x 30,5 mm) oraz dwa orzełki patriotyczne (29,1 x 21 mm) Ładnie zachowane.  

 CENA: 50 zł

3388 | Orzeł na hełm
Przyzwoicie zachowany egzemplarz, mocowanie za pomocą dwóch blaszekŚrednica:
49,5 mm 

 CENA: 50 zł

3389 | Orzeł Polonijny
Orzeł nawiązuje do błękitnej Armii Hallera Brak sygnatury na rewersie, oraz
mocowania.Wymiary 50,5 x 47 mm

 CENA: 50 zł

3390 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Guziki wojskowe -
zestaw 20 sztuk
Bardzo ładnie zachowane. 

 CENA: 50 zł
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3391 | Odznaka Związku Strzeleckiego
Bardzo ładnie zachowane, na czerwonej podkładce, mocowanie w postaci
gwintowanego słupka z nakrętką sygnowaną MENNICA PAŃSTWOWA.Wymiary: 30,3 x
30 mm

 CENA: 100 zł

3392 | Polska. Orzeł patriotyczny na wstędze
Orzeł patriotyczny stojący na wstędze z napisem Królowo Korony Polskiej Błogosław
Twojemu Ludowi.  Na piersi Orła Medalion z Matką Boską Częstochowską.Na odwrocie
podpórka.Stan zachowania przedmiotu bardzo dobry.Wymiary: 84,8 x 83,1 mmBiały
metal

 CENA: 70 zł

3393 | Wojska Lotnicze – Orzeł wz. 39 Kapusta – RZADKIE
Orzeł prawdopodobnie noszy przez podoficerów w Wojskach Lotniczych w latach 1951-
1952Wymiary: 53,5 x 60,5 mm

 CENA: 150 zł

3394 | II RP. Orzeł z patki Policji Państwowej Województwa
Śląskiego
Stan bardzo dobry.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z sygnowaną nakrętką
POZAMET POZNAŃ Wymiary: 36 x 40  mmMosiądz złocony

 CENA: 50 zł

3395 | Wojska Lotnicze - Orzeł wz. 39 Kapusta - RZADKIE
Orzeł prawdopodobnie noszy przez podoficerów w Wojskach Lotniczych w latach 1951-
1952Wymiary: 63 x 52,5 mm

 CENA: 150 zł

3396 | Orzeł haftowany
Wykonane w formie haftu bajorkiem srebrnym.Mocowanie za pomocą dwóch
sztyftów. Wymiary: 54 x 37 mm

 CENA: 50 zł
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3397 | Orzeł haftowany
Wykonane w formie haftu bajorkiem srebrnym.Mocowanie za pomocą dwóch
sztyftów. Wymiary: 57 x 37,5 mm

 CENA: 50 zł

3398 | Orzeł haftowany
Wykonane w formie haftu bajorkiem srebrnym.Mocowanie za pomocą dwóch
sztyftów. Wymiary: 57 x 36 mm

 CENA: 50 zł

3399 | Orzeł haftowany
Wykonane w formie haftu bajorkiem srebrnym.Mocowanie za pomocą dwóch
sztyftów. Wymiary: 55 x 55 mm

 CENA: 50 zł

3400 | Wojska Lotnicze i Obrony Powietrznej - Orzeł haftowany
Orzeł oficerski Wojsk Lotniczych i Obrony Powietrznej Kraju wz. II.Wykonane w formie
haftu bajorkiem srebrnym.Mocowanie za pomocą dwóch sztyftów. Wymiary: 53,8 x
65,1 mm

 CENA: 50 zł

3401 | Marynarka Wojenna - Orzeł haftowany 
Wykonane w formie haftu bajorkiem srebrnym.Wymiary: 36 x 48 mm

 CENA: 50 zł

3402 | Wojska Lotnicze – Orzeł wz. 39 Kapusta – RZADKIE
Orzeł prawdopodobnie noszy przez podoficerów w Wojskach Lotniczych w latach 1951-
1952Wymiary: 53,5 x 60,5 mm

 CENA: 150 zł
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3403 | Marynarka Wojenna. Emblemat - Orzeł Haftowany
Emblemat podoficera Marynarki Wojennej wz. I.Wykonane w formie haftu bajorkiem
srebrnym.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, nakrętka
niesygnowana. Wymiary: 58 x 53 mm

 CENA: 120 zł

3404 | Naszywka. Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie – Orzeł
Wymiary: 29 x 41 mm

 CENA: 30 zł

3405 | Naszywka. Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie – Orzeł
Wymiary: 40 x 58 mm

 CENA: 30 zł

3406 | Naszywka. Orzeł, zestaw 2 sztuk
Ładnie zachowane.Wymiary: 51 x 39,5 mm, 69 x 50 mm 

 CENA: 50 zł

3407 | Guz na czapkę Drużyn Bartoszowych
Orzeł polski na amarantowym tle (ubytek).Mocowanie dwa wąsy, metal
srebrzony.Średnica 32 mm. 

 CENA: 50 zł

3408 | II RP. Medal Bojownikom Niepodległości 1930, Warszawa
Przyzwoicie zachowany egzemplarz, delikatne przybrudzenia, ślady
noszenia. Mocowanie za pomocą wstążki. Oberleitner cz. 3, str. 43–46

 CENA: 100 zł Stan: 2-/3+
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3409 | II RP. Medal Bojownikom Niepodległości 1930, Warszawa
Przyzwoicie zachowany egzemplarz, delikatne przybrudzenia, ślady
noszenia. Mocowanie za pomocą wstążki. Oberleitner cz. 3, str. 43–46

 CENA: 150 zł Stan: 2-

3410 | II RP. Medal Bojownikom Niepodległości 1930, Warszawa
Ładnie zachowany egzemplarz.  Mocowanie za pomocą wstążki.

 CENA: 150 zł Stan: 2

3411 | II RP. Medal Bojownikom Niepodległości 1930, Warszawa
Ładnie zachowany egzemplarz.  Mocowanie za pomocą wstążki.

 CENA: 150 zł Stan: 2

3412 | II RP. Medal Bojownikom Niepodległości 1930, Warszawa
Ładnie zachowany egzemplarz.  Mocowanie za pomocą wstążki. 

 CENA: 150 zł Stan: 2

3413 | II RP. Medal Bojownikom Niepodległości 1930, Warszawa
Ładnie zachowany egzemplarz.  Mocowanie za pomocą wstążki.

 CENA: 150 zł Stan: 2

3414 | II RP. Medal Bojownikom Niepodległości 1930, Warszawa
Przyzwoicie zachowany egzemplarz.  Mocowanie za pomocą wstążki. 

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+
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3415 | II RP. Medal Konstytucji 3 Maja, 1925
Po stronie awersu orzeł państwowy, inskrypcja „RZECZPOSPOLITA POLSKA” oraz
wypukła sygnatura Mennicy Państwowej (herb Kościesza). Po stronie rewersu data „3
MAJ 1925”. Numer nadania 2905. Kolorowa patyna, ślady dawnego czyszczenia.

 CENA: 250 zł Stan: 3+

3416 | II RP. Medal Polska Swemu Obrońcy F.M. Lorioli – RZADKIE
Rzadka wersja produkcji F.M. Lorioli.Bardzo ładnie zachowany egzemplarz. 

 CENA: 100 zł

3417 | II RP. Medal Polska Swemu Obrońcy F.M. Lorioli – RZADKIE
Rzadka wersja produkcji F.M. Lorioli.Bardzo ładnie zachowany egzemplarz.

 CENA: 100 zł

3418 | II RP. Medal Polska Swemu Obrońcy
Uszczerbek obrzeża. Czyszczony.

 CENA: 50 zł

3419 | II RP. Medal Polska Swemu Obrońcy
Medal Polska Swemu Obrońcy nadawany od 1945 r.Bardzo ładnie zachowany.

 CENA: 60 zł Stan: 2

3420 | II RP. Medal Polska Swemu Obrońcy
Bardzo ładnie zachowany.Wersja na grubym krążku (4mm) 

 CENA: 50 zł
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3421 | II RP. Medal 1921 Polska Swemu Obrońcy
Ładnie zachowany egzemplarz,Oryginalna wstążka. 

 CENA: 50 zł

3422 | Medal Dziesięciolecia Odzyskanej Niepodległości 1928 i
medal 1921 Polska Swemu Obrońcy
Medal Polska Swemu Obrońcy – ślady lakieru na powierzchni. Zestaw 2 sztuk.

 CENA: 70 zł Stan: 3/3+

3423 | II RP. Odznaki i medale, zestaw 6 sztuk
W skład zestawu wchodzą dwa Krzyże Żołnierzy Polskich z Ameryki, dwa medale za
długoletnią służbę, medal Polska Swemu Obrońcy i medal X-lecia.Całość na tekturce
wyściełanej materiałem. 

 CENA: 300 zł

3424 | Medal X-lecia 1928 Piłsudski
Bardzo ładnie zachowane, oryginalna wstążka. 

 CENA: 30 zł

3425 | PRL. Medal 1944 Zasłużonym na Polu Chwały, zestaw 2
sztuk
Ładnie zachowane.

 CENA: 70 zł Stan: 2-

3426 | PRL. Medal 1944 Zasłużonym na Polu Chwały
Brak cech probierczych, tombak srebrzony. Ładnie zachowany.

 CENA: 40 zł Stan: 2-
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3427 | II RP. Medal X-lecie Odrodzenia Polski i Służby, zestaw 2
sztuk
Medal Odrodzenia Polski w słabym stanie zachowania, medal X-lecie Służby ładnie
zachowane.

 CENA: 50 zł Stan: od 2 i 3-

3428 | Medal za zawody strzeleckie 1934
Na rewersie: II ZAW. OKRĘG. P.P.W. VI 1934Ładnie zachowane. 

 CENA: 30 zł

3429 | II RP. Odznaka ,,Za Ofiarną Pracę'' przy spisie
powszechnym
Dobry stan zachowania.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, nakrętka
niesygnowana. 

 CENA: 40 zł

3430 | Przypinki i miniaturki RÓŻNE, zestaw 21 sztuk
Zróżnicowany zestaw przypinek i miniaturek. Różne wymiary i stany zachowania. 

 CENA: 150 zł

3431 | Odznaka. Centralna Składnica Sanitarna 1918 - Warszawa
Odznakę stanowi złoty równoramienny krzyż o zaokrąglonych ramionach, pokrytych
białą emalią. Na pionowych ramionach inicjały i rok CSS 1918. W centrum złota czara i
wąż Eskulapa. Między ramionami krzyża złote promienie. Wersja bez numeru na
rewersie. Ubytek emalii. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, brak
nakrętki. Sawicki/Wielechowski str. 383

 CENA: 400 zł

3432 | Odznaka. Samarytanin Polski 1914
Odznaka Samarytanina Polskiego wykonana na zlecenie N.K.N.Wykonana w tombaku
srebrzonym, dwuczęściowa.Pięknie zachowana. Mocowanie w postaci
agrafki. Mieczysław Opałek, Pamiątkowe Odznaki i Medale Polskie z r.1914/1915,
Kraków 1915; str. 18. 

 CENA: 100 zł
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3433 | Odznaka pamiątkowa NKN 29 listopada 1930-1916
Odznaka jednoczęściowa, rewers z kontrą, mocowanie w postaci gwintowanego
słupka, brak nakrętki. 

 CENA: 30 zł

3434 | Odznaka pamiątkowa 10 lecie III Powstania Śląskiego
1921-1931
Biały metal. Odznaka jednoczęściowa, Rewers gładki, mocowanie za pomocą
agrafki.Stan dobry. 

 CENA: 100 zł

3435 | Odznaka Dąbrowszczaków
Wersja wykonana w latach '50 dla ochotników narodowości polskiej uczestniczących w
wojnie w Hiszpanii w Brygadach Międzynarodowych.Mocowanie w postaci
gwintowanego słupka „MENNICA PAŃSTWOWA”. Na rewersie numerowana 317.

 CENA: 200 zł

3436 | Odznaka Tadeusz Kościuszko 1817-1917
Wykonana w prawdopodobnie w mosiądzu. Rewers z kontrą. Mocowana za pomocą
agrafki.

 CENA: 50 zł

3437 | Żeton Pamiątkowy - Szkoła Podchorążych Rezerwy
Kawalerii 1932, srebro - RZADKI
Zachowany oryginalny łańcuszek, na rewersie nabity inicjał WG. Srebro.Bardzo rzadka
pozycja, nawet w tym stanie zachowania. 

 CENA: 800 zł

3438 | Odznaka. Samarytanin Polski 
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz. Mocowanie w postaci agrafki, zgięte zapięcie. 

 CENA: 100 zł
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3439 | Medalik Patriotyczny – Orzeł
Pięknie zachowany medalik, orzeł na emaliowanej tarczy. 

 CENA: 80 zł

3440 | Polska. Odznaczenia, zestaw 3 sztuk
W zestawie:- II RP. Odznaka Polska Na Szlaku Józefa Piłsudskiego XXV - Odznaka
jednoczęściowa. Zapinana na słupek z nakrętką, nakrętka sygnowana: J. Michrowski
Warszawa. - Odznaka Pamiątkowa Wojska Polskiego Krzyż Północy - Odznaka
Pamiątkowa Wojska Polskiego "Krzyż Północny". Na rewersie sygnatura wykonawcy
Zając - Kraków oraz numer kolejny odznaki (no 101). - Orzełek w wieńcu laurowym. 

 CENA: 400 zł

3441 | Odznaka - medalik pamiątkowy za naszą wolność i waszą
Na rewersie Plac św. Piotra. Stan dobry. 

 CENA: 50 zł

3442 | Polska, XIX w. Broszka patriotyczna. T. Kościuszko i Orzeł
– RZADKA 
Rzadka broszka patriotyczna. Bardzo ładnie zachowana. Mocowanie za pomocą
agrafki. 

 CENA: 100 zł

3443 | Plakieta. 100 – rocznica śmierci księcia Józefa
Poniatowskiego
Aw.: wizerunek księcia Józefa Poniatowskiego w dekoracyjnej ramce z napisem BÓG MI
POWIERZYŁ – HONOR POLAKÓW – BOGU GO ODDAMRw.: Splecione dwie gałązki z
liśćmi laurowymi, pomiędzy nimi daty 19.X./1813-1913Pięknie zachowany egzemplarz.

 CENA: 100 zł

3444 | Herb szlachecki
Brak słupka mocującego, dolutowane ucho do zawieszki. 

 CENA: 40 zł
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3445 | Ryngraf Matka Boska
Cecha "3" Warszawa (srebro Ag .800).Bardzo dobry stan zachowania, ryngraf
złocony.Dołączone pudełeczko Veritas Warszawa.

 CENA: 100 zł

3446 | Pudełko - szkatułka z wytłoczonym Krzyżem Żelaznym II
Klasy 1914
Zawiasy sprawne, stan dobry. Prawdopodobnie okres przedwojenny. Żelazo.  

 CENA: 120 zł

3447 | II RP. Legitymacja do Krzyża Virtuti Militari V klasy 1921
r.
Zaokrąglone rogi, naderwania. 

 CENA: 150 zł

3448 | II RP. Legitymacja odznaki Frontu Litewsko-Białoruskiego
1920 r.
Ubytki, stan słaby. 

 CENA: 100 zł

3449 | II RP. Legitymacja odznaki 67 Pułku Piechoty 
Zaokrąglone rogi, naderwania, zabrudzenia.

 CENA: 100 zł

3450 | II RP. Legitymacja odznaki 44 Pułku Strzelców Kresowych
1931 r.
Ubytki na marginesach, mocno zaokrąglone rogi, lekkie naderwania.

 CENA: 100 zł
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3451 | II RP. Legitymacja odznaki 37 Pułku Piechoty 1932 r.
Wyjątkowo ładnie zachowana bez złamań z drobnymi zagnieceniami i przytępionymi
narożnikami

 CENA: 100 zł

3452 | II RP. Legitymacja do Krzyża Walecznych 1921 r.
Zaokrąglone rogi, naderwania.

 CENA: 100 zł

3453 | II RP. Nadanie do Krzyża Legionowego
Niewielkie ubytki na marginesach, mocno zaokrąglone rogi, lekkie naderwania. 

 CENA: 80 zł

3454 | II RP. Legitymacja odznaki 31 Pułk Artylerii Lekkiej
Bardzo ładnie zachowana bez złamań. 

 CENA: 200 zł

3455 | II RP. Legitymacja Członkowska Ogólnego Związku
Podoficerów Rezerwy Rzeczypospolitej Polskiej
Ślady użytkowania. Legitymacja kompletna.

 CENA: 80 zł

3456 | II RP. Dyplom do odznaki Orlęta Lwow
Stan dobry, lekkie naderwania.

 CENA: 80 zł
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3457 | II RP. Legitymacja i dokumenty, zestaw 5 sztuk
Różne stany zachowania.

 CENA: 100 zł

3458 | PRL. Legitymacje do odznak, dyplomy, zestaw 25 sztuk
Różne stany zachowania.

 CENA: 200 zł

3459 | PRL. Legitymacje do odznak grunwaldzkich, zestaw 5
sztuk
Różne stany zachowania.

 CENA: 70 zł

3460 | PRL. Legitymacje do odznak, zestaw 25 sztuk
Różne stany zachowania.

 CENA: 200 zł

3461 | PRL. Legitymacje Wzorowy Żołnierz, Pułkownik, Marynarz,
Podchorąży, zestaw 14 sztuk
Różne stany zachowania.

 CENA: 100 zł

3462 | II RP. Legitymacja odznaki 4 Pułk Lotniczy 1934 r.
Przyzwoity stan zachowania. 

 CENA: 200 zł
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3463 | Polska PRL i Rosja, ZSSR. Klaser z legitymacjami i
dokumentami, zestaw 35 sztuk
Klaser w znacznej przewadze zawiera legitymacje polskie i rosyjskie z okresu
powojennego. Różne stany zachowania. 

 CENA: 200 zł

3464 | II RP i PRL. Klaser z legitymacjami, pocztówkami, zestaw
111 sztuk
Klaser  zawiera legitymacje do odznak, potwierdzenia nadania medali z okresu PRL,
pocztówki z okresu międzywojnia (kilka), okresu II W.Ś. i z wczesnego PRL-u. Ciekawa
pozycja. Różne stany zachowania. 

 CENA: 500 zł

3465 | Order Orła Białego Gwiazda P. Restituta – Panasiuk?
Order Orła Białego. Kopia wykonana prawdopodobnie w zakładzie Panasiuka w latach
60/70. Bardzo ładne wykonanie grawerskie. Liczne ślady naprawiania. Emalie
amatorsko uzupełniane. Brak cech probierczych i warsztatowych.

 CENA: 400 zł

3466 | PRL. Krzyż Wielki z gwiazdą Orderu Virtuti Militari -
wykonanie Olszewskiego
Gwiazda z nakrętką sygnowaną Olszewski Warszawa.Pięknie zachowany zestaw, ślady
naprawy krzyża.Całość w oryginalnym pudełku.Wymiary Krzyża: 67,5 x 67,1
mmWymiary Gwiazdy: 93,5 x 93,5 mm

 CENA: 400 zł

3467 | Gwiazda Zasługi PRL
Pięknie zachowana. Mocowanie za pomocą agrafki. 

 CENA: 120 zł
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3468 | PRL. Order Zasługi Rzeczypospolitej Polskiej – V klasa
Order Zasługi Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej polskie wysokie odznaczenie cywilne
okresu PRL, nadawane cudzoziemcom oraz Polakom zamieszkałym za granicą. Order
Zasługi Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej został ustanowiony ustawą z dnia 10
kwietnia 1974 „ ...mając na względzie rozwijające się stosunki Polskiej
Rzeczypospolitej Ludowej z innymi państwami oraz potrzebę dania wyrazu
szczególnemu uznaniu zasług położonych na rzecz rozwoju współpracy i przyjaźni
między narodami...”. Ikonograficznie Order nawiązywał w pewnym stopniu do Orderu
Orła Białego, nieprzyjętego do systemu odznaczeń PRL (baretki I klasy Orderu Zasługi
PRL i OOB są niemal identyczne). Order Zasługi Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej
nadawano obywatelom państw obcych lub zamieszkałym za granicą innym osobom,
które swą działalnością polityczną, społeczną, gospodarczą albo w zakresie nauki,
oświaty, kultury, sztuki, ochrony zdrowia lub w innej dziedzinie wniosły wybitny wkład
w dzieło rozwoju współpracy międzynarodowej oraz umacniania i pogłębiania przyjaźni
łączącej Polską Rzeczpospolitą Ludową z innymi państwami i narodami. „Zamieszkałe
za granicą inne osoby” w praktyce było eufemistycznym określeniem Polonii –
obywateli polskich pozostających na emigracji. Order mógł być również nadany
zagranicznej instytucji, miastu lub jednostce terytorialnej. Order nadawała Rada
Państwa, na wniosek Ministra Spraw Zagranicznych, ewentualnie Przewodniczącego
Rady Państwa, Prezesa Rady Ministrów lub Komitetu Centralnego PZPR. Po zmianie
ustroju i nazwy państwa polskiego na Rzeczpospolita Polska w grudniu 1989, zaszła
potrzeba nowej regulacji odznaczeń państwowych. Zdecydowano pozostawić Order
Zasługi, nieco zmieniając jego formę. Mimo braku formalnej zmiany ustawy o
ustanowieniu Orderu Zasługi Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej ani nazwy Orderu, w
drodze rozporządzenia Prezydenta RP z 16 kwietnia 1991, obowiązującego od 24 maja
1991, określono go jako Order Zasługi Rzeczypospolitej Polskiej i zmieniono opis jego
odznaki na odpowiadający późniejszemu Orderowi Zasługi Rzeczypospolitej Polskiej.
Dopiero ustawą z dnia 16 października 1992 o orderach i odznaczeniach Order Zasługi
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej został formalnie zastąpiony przez Order Zasługi
Rzeczypospolitej Polskiej, a ustawa z 1974 została uchylona.

 

CENA: 100 zł
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3469 | PRL. Odznaki Wzorowy Żołnierz, zestaw 19 sztuk
Całość na tekturkach wyściełanych materiałem.

 CENA: 100 zł

3470 | PRL. Korpusówki, zestaw 43 sztuk 
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 150 zł

3471 | PRL. Medale, zestaw 9 sztuk
Całość na tekturkach wyściełanych materiałem.

 CENA: 100 zł

3472 | PRL. Korpusówki, zestaw 42 sztuk 
Całość na tekturkach wyściełanych materiałem. 

 CENA: 150 zł

3473 | PRL. Medale Siły Zbrojne w Służbie Ojczyzny, zestaw 7
sztuk
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 100 zł

3474 | PRL. Odznaki i miniaturki Wzorowy Żołnierz i Wzorowy
Marynarz, zestaw, 24 sztuk
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.Przyzwoicie zachowane.

 CENA: 120 zł
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3475 | PRL. Odznaki Wzorowy Żołnierz, Racjonalizator, WSO,
zestaw 19 sztuk
Całość na tekturce wyściełanej materiałem. 

 CENA: 100 zł

3476 | PRL. Korpusówki, zestaw 28 sztuk 
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 100 zł

3477 | PRL. Medale i odznaczenia, zestaw 13 sztuk 
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 150 zł

3478 | III RP. Medale za zasługi dla policji, zestaw 6 sztuk
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 100 zł

3479 | PRL. Odznaki Wzorowy Żołnierz, Podchorąży, Student,
Kadet, Słuchacz, zestaw, 16 sztuk
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 100 zł

3480 | PRL. Medale w Służbie Narodu i za zasługi, zestaw 14
sztuk
Całość na tekturkach wyściełanych materiałem.

 CENA: 100 zł
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3481 | PRL. Odznaki Szkół Oficerskich, zestaw 11 sztuk
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 300 zł

3482 | PRL. Odznaki Szkół Oficerskich, zestaw 25 sztuk
Bardzo ciekawa pozycja jako całość.  

 CENA: 700 zł

3483 | PRL. Odznaki Wzorowy Kierowca, zestaw 15 sztuk
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 200 zł

3484 | PRL. Odznaki Woj. Pol. Wyższa Szkoła Oficerska, zestaw
22 sztuk 
Całość na tekturce wyściełanej materiałem. 

 CENA: 120 zł

3485 | Krzyżu Grunwaldu, zestaw 3 sztuk
Krzyże wykonane w metalach nieszlachetnych. Wymiary: 45 x 45 mm
(srebrne)Wymiary: 55 x 55 mm (złoty)Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 100 zł

3486 | Krzyż Kawalerski Orderu Virtuti Militari - zestaw 3 sztuk
Zestaw trzech krzyży kawalerskich orderu Virtuti MilitariWymiary: 47 x 47 mm - III
klasa (nieznane wykonianie) Wymiary: 39,5 x 39,5 mm - IV klasa (wykonanie
grawerskie - wtórnik) Wymiary: 39,8 x 39,8 mm - V klasa (wykonanie grawerskie -
wtórnik) Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 200 zł
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3487 | PRL. Odznakilotnicze- pilota obserwatora i technika,
zestaw 9 sztuk
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 100 zł

3488 | PRL. Medale i odznaczenia, zestaw 11 sztuk
Całość na tekturkach wyściełanych materiałem.

 CENA: 150 zł

3489 | Odznaki Spadochronowe, zestaw 5 sztuk
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 80 zł

3490 | III RP. Medale za zasługi, zestaw 6 sztuk
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 70 zł

3491 | Odznaka OSMW - Oficerskiej Szkoły Marynarki Wojennej
Odznaka wydawana tylko w latach 1952-1954.Ślady noszenia. 

 CENA: 70 zł

3492 | Krzyż AK z legitymacją i Warszawski Krzyż Powstańczy z
legitymacją Światowego Związku AK
Zestaw odznaczeń z lat 90 dla tej samej osoby - Pani będącej PŻ-tką podczas
Powstania Warszawskiego. 

CENA: 50 zł
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3493 | PRL. Patki różnych formacji wojskowych 56 sztuk
Cześć egzemplarzy z urwanymi mocowaniami, bez materiałowych podkładek. 

CENA: 100 zł

3494 | PRL. Zestaw 4 odznaczeń
Zestaw odznaczeń PRLW jego skład wchodzą:- Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia
Polski z pudełkiem,- Złoty Krzyż Zasługi  z pudełkiem,- Srebrny Krzyż Zasługi,- Medal
40-lecia Polski Ludowej z legitymacją z 1984r.

CENA: 50 zł

3495 | Odznaka Straż Przemysłowa - za wzorową służbę
Odznaka jednoczęściowa, nakrętka aluminiowa Mennicy Państwowej.Ładnie
zachowane. Wymiary: 26,1 x 40,5 mm

 CENA: 150 zł

3496 | Odznaka. Szkoła Oficerów Pożarnictwa, zestaw 3 sztuk
Na jednym egzemplarzu ubytek emalii, przybrudzenia emalii na pozostałych
sztukach. Mocowanie w postacie gwintowanego słupka, brak dwóch nakrętek.

 CENA: 80 zł

3497 | PRL. Medale, odznaczenia, order, Orzeł, zestaw 5 sztuk
W skład zestawu wchodzi: - dwa złote odznaczenia z czasów PRL „Zasłużony dla
budownictwa i przemysłu materiałów budowlanych” oraz „Za zasługi w pracy
społecznej i związkowej”.Dodatkowo do odznaczeń dołączone legitymacje wystawione
na ob. Borkowskiego.- Komandoria Medalu Duszpasterstwo Akademickie dla osób
wybitnie zasłużonych. 50 lecie duszpasterstwa w Warszawie lata 70 te. Komandorie
przyznawano wyłącznie bardzo ważnym osobistościom związanym z Duszpasterstwem
Akademickim.Bardzo ładnie zachowane.- Orzeł LWP wczesny lata 40-50-te- Order
Męczeństwa i Zwycięstwa dla Represjonowanych od 1939 do 1989 r. za Polskę Wolną i
Sprawiedliwą.Pięknie zachowany.

 

CENA: 70 zł

3498 | PRL. Odznaka Mechanik – Kierowca Czołgów klasa 1, 2, 3,
zestaw 3 sztuk
Ładnie zachowane egzemplarze, drobne spękania emalii. Mocowanie  w postaci
gwintowanego słupka z sygnowaną nakrętką Mennica Polska.Komplet trzech
sztuk. Wymiary: 62,5 x 29,1 mm

 CENA: 80 zł
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3499 | Krzyż Kampanii Wrześniowej 1939 i Krzyż Armii Krajowej
Ładnie zachowane. 

 CENA: 50 zł

3500 | III RP. Krzyż Czynu Bojowego Polskich Sił Zbrojnych na
Zachodzie od 1989
Krzyż wykonany w tombaku srebrzonym. Pięknie zachowany.Oryginalna wstążka z
okuciami: FALAISE-CHAMBOIS, WILHELMSHAVEN, BREDAOberleitner II str. 113-
115Wymiary: 42,8 x 48,9 mm

 CENA: 100 zł

3501 | PRL. Krzyż Grunwaldu II klasy + miniaturka
Zestaw dwóch sztuk.Tombak srebrzony i złocony

 CENA: 200 zł

3502 | PRL. Medale i odznaczenia, zestaw 18 sztuk
Zróżnicowany zestaw medali i odznaczeń z okresu PRL. Krzyże walecznych wykonane
w okresie powojennym. Do zestawu dołączone beleczki. 

 CENA: 200 zł

3503 | Polska. Odznaczenia, medale i przypinka, zestaw 13 sztuk
Zróżnicowany zestaw odznaczeń i medali.

 CENA: 300 zł

3504 | Polska/Włochy. Odznaczenia i Medale, zestaw 10 sztuk
Zróżnicowany zestaw odznaczeń i medali.

 CENA: 250 zł
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3505 | Polska. Odznaczenia i Medale, zestaw 10 sztuk
Zróżnicowany zestaw odznaczeń i medali.

 CENA: 250 zł

3506 | Polska. Odznaczenia i Medale, zestaw 10 sztuk
Zróżnicowany zestaw odznaczeń i medali.

 CENA: 250 zł

3507 | Polska. Odznaczenia i Medale, zestaw 10 sztuk
Zróżnicowany zestaw odznaczeń i medali.

 CENA: 250 zł

3508 | PRL. Medal Za Waszą Wolność i Naszą 1956
Przyzwoicie  zachowany. Biały metal

 CENA: 80 zł

3509 | Polska. Odznaczenie i medale zestaw 9 sztuk
Zróżnicowany zestaw medali i odznaczeń.

 CENA: 200 zł

3510 | PRL. Medale Zasługi Łowieckiej – KOMPLET
Złoty, Srebrny i Brązowy Medal Zasługi Łowieckiej nadaje się członkom Zrzeszenia za
zasługi na polu łowiectwaNa awersie umieszczono postać myśliwego na tle kniei,
grającego na rogu myśliwskim; z prawej strony u dołu znajduje się napis: POLSKI
ZWIĄZEK ŁOWIECKI. Na rewersie, w jego prawej stronie, widnieje wizerunek „złomu”. 

 CENA: 600 zł
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3511 | Odznaka. ORP Orzeł III Pierwsza Załoga 1986 – wczesne
wykonanie.
Piękne wczesne wykonanie w pracowni Zygmunta Olszewskiego z Warszawy. Odznaka
trzyczęściowa, widoczne nitowania i pięknie zachowana oryginalna
nakrętka.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka. Drobne zarysowania oraz
zabrudzenia.Wymiary: 31,5 x 42 mm 

 CENA: 200 zł

3512 | Austria. Odznaka z kapelusza jegrów tyrolskich
Odznaka z kapelusza z wkomponowanym polskim orłem. Ciekawy walor.Stan
zachowania przedmiotu dobry.Wymiary 97,5 x 80 mm.

 CENA: 70 zł

3513 | Medal Pamiątkowy Armii Czechosłowackiej Za Granicą
Był przyznawany obywatelom Czechosłowacji, którzy przebywali poza krajem przed
aneksją niemiecką lub którzy uciekli z kraju po aneksji, a następnie dołączyli do sił
zbrojnych innych krajów alianckich, aby kontynuować walkę.Ładnie zachowane,
oryginalna wstążka. Wymiary: 37,1 x 58 mm

 CENA: 150 zł

3514 | Hiszpania. Ifni Sahara War Medal
Medal w stanie bardzo dobrym,w oryginalnym pudełku. Wymiary: 31,5 mm x 52 mm 

 CENA: 80 zł

3515 | Jugosławia Order za Zasługi Ludowe, SREBRO
Ładnie zachowany, mocowanie za pomocą gwintowanego słupka i sygnowanej
nakrętki IKOM ZAGREBNa rewersie nabite punce.

 CENA: 200 zł

3516 | Jugosławia. Order Zasługi Wojskowej, SREBRO
Ładnie zachowany, mocowanie za pomocą grubej agrafki. Na rewersie nabite
punce.Duży i ciężki order

 CENA: 400 zł
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3517 | Jugosławia, Order Armii Ludowej, srebro
Bardzo ładnie zachowane. Na rewersie nabite dwie punce. 

 CENA: 200 zł

3518 | Jugosławia. Medal za zasługi dla królewskiego
gospodarstwa domowego
Ładnie zachowany.

 CENA: 50 zł

3519 | Niemcy, Prusy. Krzyż bractwa strzeleckiego
Stara patyna, ładnie zachowany. 

 CENA: 100 zł

3520 | Niemcy. Krzyż Żelazny 1914
Odznaczenie ustanowione przez Fryderyka Wilhelma III w 1813 roku z osiągnięcia na
polu walki.Pięknie zachowany.

 CENA: 100 zł

3521 | Niemcy, III Rzesza. Odznaka Szturmowa Wojsk
Pancernych 
Bardzo ładnie zachowane. Mocowanie w postaci agrafki.

 CENA: 200 zł
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Antykwariat Numizmatyczny Michał Niemczyk
ul. Żelazna 67 lokal 22, 00-871 Warszawa

tel. +48 22 620 45 74

Licytacja na żywo / Live bidding
www.aukcjamonet.pl

Aukcja 43
Sesja I     |  16 marca 2024 (sobota) 
Sesja II   |  17 marca 2024 (niedziela)
Sesja III  | 18 marca 2024 (poniedziałek)
Sesja IV  | 19 marca 2024 (wtorek)
Sesja V  | 20 marca 2024 (środa)


